

Бекітемін

"Петровка орта мектебі" КММ директоры

"Есіл ауданының білім беру бөлімі" КММ

"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" КММ

А. Ж. Закрын

"01" 09 2021 жыл



**Ортаңғы топ үшін перспективалық жоспар Қазақ тілінде
оқытатын "Жұлдызша" топтағы**

Тәрбиеші: Гафиулина Э.С.

Абдугаппарова А.Қ.

2021 жыл

Перспективі жоспар

ортаңғы топ

2021 жыл, қыркүйек айы,

Өтпелі тақырып: «Менің балабақшам»

Мақсаты: балаларды балабақшамен, әлеуметтік ортамен таныстыру.

Міндеттері:

- балабақшаға, топқа ондағы балалар мен ересектерге сүйіспеншілік сезімдерін қалыптастыру;
- құрдастарымен бірігіп ойнау барысында балалардың шығармашылық, коммуникативтік, танымдық қабілеттерін ояту;
- бірлескен әрекетке командамен бірге әрекет етуге баулу.

Тақырыпша	Денсаулық Денешынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркемәдебиет (0,5) Орыс тілі (0,5)	Таным Жаратылыстану (1с) Математика негіздері(1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25) Музыка (1,5с)	Әлеумет (0,5) Қоршаған ортамен таныстыру
------------------	--	---	---	--	---

<p>I апта</p> <p>«Менің балабақшам»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Нарғыздың тобына қонаққа барамыз»</p> <p>Мақсаты:Меңгерген іскерлік, ептілік дағдыларды бекіту, шағын топпен тұру, педагог соңынан жүру, жүгіру, алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіру</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>«Нарғыздың тобына қонаққа барамыз»</p> <p>Мақсаты: Меңгерген іскерлік, ептілік дағдыларды бекіту, шағын топпен тұру, педагог соңынан жүру, жүгіру, алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіру</p>		<p>1.Құрастыру</p> <p>«Үйлер»</p> <p>Мақсаты:Үйлер туралы балалардың білімдерін кеңейтіп, педагогтің ұсынған шарты бойынша құрастыруға. Құрылыс материалың таңдай отырып көп қабатты үй құрастыра білуге үйрету.</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>«Балабақша бөлмесі»</p> <p>Мақсаты:балабақша ішінде орналасқан бөлмелер мен кабиниттерді салыстыруға үйрету. Балабақша бөлмесінде,аулада еркін бағыт бағдар жасау,топ бөлмесінде және тұрмыста заттарды дұрыс қолдану іскерліктерін жетілдіру. Есте сақтау,ойлау қабілеттерін дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>«Қағаз, қарындашпен таныстыру»</p> <p>Мақсаты: қағазбен майлы қарындашпен таныстырып, жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Көлденеңінен, тігінен сызықтар сызуды үйрету.Зейінділікке, қабілетін дамыту.</p> <p>Үстелде дұрыс отыра білуге және еңбек етуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Апликация</p> <p>«Менің үйім»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>(бөлшектерді жабстру)Балаларды пішіндермен (үшбұрыш, төртбұрыш) таныстыру</p>	
---	---	--	---	---	--

<p>II апта "Менің достарым "</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Сылдыр-сылдыр сылдырмақ»</p> <p>Мақсаты:Қос аяқпен секіру, бір-біріне доп домалатуды үйрету, ирелең жолмен жүріп, музыка басталуын сезінуге, сөздерді қайталауға және орындау дағдысын қалыптастыру.</p> <p>2.Дене шынықтыру.</p> <p>«Сылдыр-сылдыр сылдырмақ»</p> <p>Мақсаты: Қос аяқпен секіру, бір-біріне доп домалатуды үйрету, ирелең жолмен жүріп, музыка басталуын сезінуге, сөздерді қайталауға және орындау дағдысын қалыптастыру.</p> <p>3.Дене шынықтыру.</p> <p>«Менің добым»</p> <p>Мақсаты: Доптың қозғалу бағытын сақтап, бір-біріне доп домалату, секіріп аяқтарының тізелерін аздап бүгіп, аяқтарын бірге және алшақ қою</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Топпен танысу (саяхат)</p> <p>Мақсаты:.балабақша туралы түсініктерін қалыптастыру, топ бөлме жиназдарымен таныстыру, заттардың атын атауға және қызметін білдіретін сөздер арқылы балалардың сөйлеу тілін дамыту.</p> <p>2.орыс тілі</p>	<p>1Жаратылыстану</p> <p>«Мен және менің достарым»</p> <p>Мақсаты:Балалардың өзін-өзі тани білудің негізгі шарттарымен таныстыру, өзін бағалата отырып, өз бойындағы сапалық қасиеттерді анықтау, дамытуға бағыт беру.</p> <p>2. Математика негіздері</p> <p>Таңертең.Біреу- көп</p> <p>Мақсаты: таңертең (таң) – тәулік бөлігімен таныстыру; заттың санымен (бір-көп) таныстыруды жалғастыр</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>«Түзу жолда, мен жүремін тура.»</p> <p>Мақсаты:Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру.Қылқаламды оң қолдарына ұстап сурет салуға жаттықтыру,саусақтың ұсақ бұлшық еттерін дамыту.Жолақ «жолдарға» бояуды біркелкі жаға білуге дағдыландыру, қағаз бетінде кеңістікті бағдарлауға үйрету.Іздің әртүрлі пішіндерін байқату.Ұқыптылық пен тазалыққа тәрбиелеу</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>«Қуыршақты шомылдырып, ұйықтатамыз»</p> <p>Мақсаты:балаларға дұрыс жуу ережелерін үйрету, киімдерді ретімен шешуді, киімдердің атын атай білуге үйрету. Қимыл-әрекетті білдіретін сөздерді меңгерту. Еңбекқорлыққа, тазалыққа баулу.</p>
----------------------------------	---	---	--	---	---

	жаттығуларын бекіту. Қ/ойын: «Себетке допты лақтыр»				
III апта «Сүйікті ойыншықтар»	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Менің добым»</p> <p>Мақсаты: Доптың қозғалу бағытын сақтап, бір-біріне доп домалату, секіріп аяқтарының тізелерін аздап бүгіп, аяқтарын бірге және алшақ қою жаттығуларын бекіту. Қ/ойын: «Себетке допты лақтыр».</p> <p>2Дене шынықтыру</p> <p>«Құстар қанат қағады»</p> <p>Мақсаты:Бір орыннан тұрып қос аяқпен «доптарша» секіруге үйрету,орында тұрып жеңіл секіру және еденге жұмсақ қону, жаттығуларды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру, сап тізбекке тұруға жаттықтыру, мойын,иық қолдың бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>«Ойыншықтар достығы.»/«Сүйікті ойыншықтар»</p> <p>Мақсаты:Балалардың достық қарым-қатынас жайындағы білімдерін кеңейту, «қ»дыбысының дұрыс айтылуын бекіту. Міндеті: а) Білімділік: ойыншықтар және олардың достығы туралы сюжеттік әңгіме құрауға үйрету. ойыншықтар туралы әңгіме құрауға, аттарын атай білуге үйрету,дыбыс артикуляциясын нақтылап бекіту.</p> <p>2.Көркем әдебиет</p> <p>«шалқан» (орыс халық ертегісі)</p> <p>Мақсаты:Балаларды әдеби кейіпкерлердің</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>«Біздің топтың ойыншықтары»</p> <p>(таныстыру)</p> <p>Мақсаты:1.Қоршаған орта заттары, олардың сапалары мен қасиеттері туралы түсініктерін жүйелеу және толықтыру.</p> <p>2. Бірнеше сенсорлық белгілеріне қарап заттарды топтастыра білуді, айналасындағы заттарды ажырата және ортақ қасиеттері бар ойыншықтарды топтастырып, оларды сипаттай білу дағдыларын игерту.</p> <p>3.Ойыншықтарды күтіп ұстауға баулу.</p> <p>2. Құрастыру</p> <p>«Көп қабатты үйлер»</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>«Сүйікті ойыншықтар»</p> <p>Мақсаты: Ұжымда жеке жұмыстарды қосып сурет салуға үйрету. Тазалыққа,ұқыптылыққа тәрбиелеу.Шығармашалық қабілетін дамыту.</p> <p>2.Мүсіндеу</p> <p>«доп»</p> <p>Мақсаты:Доп туралы жалпы түсініктерін кеңейту, ермексаздан жұмыр пішінді ойыншық доп жасауды үйрету; қол қимылының үйлесімділігін, домалақ пішінді жасауды дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p>	

	<p>«Құстар қанат қағады»</p> <p>Мақсаты: Бір орыннан тұрып қос аяқпен «доптарша» секіруге үйрету, орында тұрып жеңіл секіру және еденге жұмсақ қону, жаттығуларды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру, сап тізбекке тұруға жаттықтыру, мойын, иық қолдың бұлшықеттерін дамыту.</p>	<p>әрекеттерін, жүріс – тұрысын талдауға, оларға қабылданған ережелерге сәйкес баға беруге үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Құрылыс материалын пайдаланып бір немесе көп қабатты үйлерді және мұналараларды құрастыра білуге үйрету, олардың өзара қатынасымен ерекшеліктеріне сәйкес құрастыру дағдыларын қалыптастыру, өзара қарым-қатынас жасай білу мәдениетін тәрбиелеу.</p> <p>3.матиматика негіздері</p> <p>Күндіз. Бір-көп</p> <p>Мақсаты: күндіз – тәулік бөлігімен таныстыру; заттың санымен (бір – көп) таныстыруды жалғастыру.</p>		
<p>IV апта</p> <p>"Жиһаз</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Тотықұсқа қонаққа»</p> <p>Мақсаты: Еденге қойылған тақтаймен төрттағандап алақан мен тізеге сүйеніп, еңбектеуге үйрету, орында тұрып жеңіл секіру және еденге жұмсақ қону, жаттығуды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>«Қуыршақ Әйгерімнің бөлмесі»</p> <p>Мақсаты: жаңа сөздерді қатыстырып, сұрақ-жауап арқылы ауызекі сөйлеу тілін дамыту. Міндеті: а) Білімділік: үй жиһаздар жайында түсінік беру. ә)</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>«Тиінге арналған жиһаз»</p> <p>(қандай болу керек)</p> <p>Мақсаты: Жиһаздар туралы алған білімдерін толықтыру.</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>«Тәрелкені әшекейлеу»</p> <p>Мақсаты: Балалаларды шеңберге өрнек сала білуге үйрету, бояу реңктерін таңдауға және үлгіге қарай отырып оны сақтауға дағдыландыру, жұмыс кезінде сызбаны</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>«Тыйнға арналған жиһаз»</p> <p>Мақсаты: Б. Табиғат дыбысын, яғни судың сылдырын,</p>

дағдыларын жетілдіру, сап-тізбекке тұруға жаттықтыру

2. Дене шынықтыру

«Тотықұсқа қонаққа»

Мақсаты: Еденге қойылған тақтаймен төрттағандап алақан мен тізеге сүйеніп, еңбектеуге үйрету, орында тұрып жеңіл секіру және еденге жұмсақ қону, жаттығуды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру, сап-тізбекке тұруға жаттықтыру

3. Дене шынықтыру

«Тауық пен балапаңдарға жем шашамыз»

Мақсаты: Допты домалату кезінде қолдың қозғау күшін, қимыл үйлесімділігін, ұсақ сезім мүшелерін дамыту, тура жолмен жүру, жүгіру, шектелген алаң бойы жүгіруде тепе-теңдік сақтау, қол қимылдарын үйлестіре білу.

Дамытушылық: жиназ атауларымен таныстыра отырып, таным қабілетін дамыту. б) Тәрбиелік: жиназдарды күтіп ұстауға, ұқыптылық пен тазалыққа тәрбиелеу.

2. Орыс тілі

2. Математика негіздері

Үлкен – кіші. Таңертең

Мақсаты: заттарды көлемі бойынша (үлкен – кіші) салыстыру біліктерін қалыптастыру; таңертең – тәулік бөлігімен таныстыруды жалғастыру.

пайдалану, әсемдікті сезіне білу арқылы эстетикалық тәрбие беру.

2. Музыка

3. Музыка

желдің, жаңбырдың дыбысын және жан – жануарлардың дауыстарын ести білуді үйрету. Д. Табиғат құбылыстарының болу себептері туралы түсінгендерін қорытындылай білу біліктерін дамыту. Табиғатта өз – өзін ұстау мәдениеті дағдыларын қалыптастыр

<p>V апта</p> <p>"Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік"</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Тауық пен балапандарға жем шашамыз»</p> <p>Мақсаты:Допты домалату кезінде қолдың қозғау күшін, қимыл үйлесімділігін, ұсақ сезім мүшелерін дамыту, тура жолмен жүру, жүгіру, шектелген алаң бойы жүгіруде тепе-теңдік сақтау, қол қимылдарын үйлестіре білу.</p> <p>2.Дене шынықтыр</p> <p>«Ойыншықты әкел»</p> <p>Мақсаты:Тәрбиеші берген нұсқау бойынша ойыншықты кедіргілер арасынан өтіп әкелу, шапшаңдыққа тәрбиелеу</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>«Шұбар тауық»</p> <p>Мақсаты:Ертегінің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға, дауыс ырғағын қабылдауға, ертегі кейіпкеріне өз көзқарасын білдіруге баулу.</p> <p>2.Көркем әдебиет</p> <p>«Маша мен аю» (орыс ертегісі)</p> <p>Мақсаты:Ертегінің мазмұнын түсінуге кейіпкерлердің әрекеттерін бағалауға көмектеседі.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Жау, жау, жаңбыр!</p> <p>Мақсаты:а) Жансыз табиғаттағы құбылыстар жайлы түсіндіру; табиғат құбылыстарының бірі – жаңбырмен таныстыру. ә) Балалардың табиғатқа, табиғат құбылыстарына, оны танып-білуге деген қызығушылығын ояту. б) Жаңбырға қуануға үйрету.</p> <p>2. Құрастыру</p> <p>«Күзгі жапырақтар»</p> <p>Мақсаты:Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшықеттерін дамыту, күз көрінісін бейнелей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p>Көрнекілік құралдар/ наглядный материал: түрлі түсті жіңішке жолақ</p>	<p>1. музыка</p> <p>2.Апликация</p> <p>Тақырып:Машина</p> <p>Мақсат:көлік түрлері туралы білімдерін нақтылау; машинаның қызметімен және бөлшектерімен таныстыру; жапсыру реттілігін түсіндіру және жапсыру дағдыларын қалыптасрыу; танымдылық қабілеттілікпен орындауға тәрбиелеу.</p>	
---	--	---	---	--	--

			3.Матиматика негіздері		
			Шеңбер. Үлкен– кіші		
			Мақсаты: жаңа геометриялық пішінмен – шеңбермен таныстыру		

Перспективі жоспар

Ортаңғы топ

2021 жыл қазан айы

Өтпелі тақырып: «МЕНІҢ ОТБАСЫМ»

Мақсаты: балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйрету. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

Міндеттері:

-отбасы туралы алған білімдерін кеңейту, сөздік қорларын, танымдық қабілеттерін дамытуға ықпал ететін ойын түрлерін ұйымдастыру;

- денсаулық сақтау технологияларын қолдана отырып, балалардың дене дағдылары мен негізгі қимыл түрлерін жетілдіру;

- отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу.

Тақырыпша	Денсаулық Денешынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1с) Көркемәдебиет (0,5) Орыс тілі(0.5)	Таным Жаратылыстану (1с) Математика негіздері(1с) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет (0,5) Қоршаған ортамен танысу
-----------	--------------------------------	---	--	---	---

<p>I апта</p> <p>"Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік"</p>	<p>1.Дене шынықтыр</p> <p>«Ойыншықты әкел»</p> <p>Мақсаты:Тәрбиеші берген нұсқау бойынша ойыншықты кедіргілер арасынан өтіп әкеллу, шапшаңдыққа тәрбиелеу</p>			<p>1.Сурет салу</p> <p>«Қоянға арналған әшекей»</p> <p>Мақсаты:Балалардың қылқаламмен бояу дағдыларын қалыптастыру, қызығушылықтарын арттыру.Сопақ және дөңгелек заттардың суретін салуға, олардың көркемдік сипатын бейнелеуге үйрету. Аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	
<p>I апта</p> <p>«Күз жомарт кезең»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Менің отбасым»</p> <p>Мақсаты:«Менің отбасым, ата-ана еңбегі»</p> <p>«Отбасымен таңертең жаттығу біз жасаймыз»</p> <p>Қос аяқпен секіруді (аяқ бірге-аяқ алшақ) үйрету,сап тізбекте бір-бірден тұру: секіру (аяқ бірге-аяқ алшақ) қимылдарын бекіту.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:«Бізге қуыршақтар келді.»</p> <p>Мақсаты: Балалардың ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту,ересектермен әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдау және түсіне білуге үйрету,ойын арқылы сөздік қорын байыту. Міндеті</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Менің отбасым»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>2.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: : Түн. Шеңбер</p> <p>Мақсаты: тәулік бөлігі – «түн» ұғымымен таныстыру; түсі мен көлеміне байланыссыз шеңберді ажырата және атай алу білігін бекіту.</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Қызыл-сары жапырақтар»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>а) ата-аналармен бірлесе отырып алақан арқылы жапырақтың бейнесін салуды үйрету;</p> <p>ә) негізгі түстер туралы білімдерін бекіту;</p>	

	<p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Алаңқайда ойнаймыз»</p> <p>Мақсаты:Тура бағытта төрттағандап еңбектеуге үйрету, бір-бірден сап-тізбекте тұру:тоқтап және тапсырманы орындай жүру, музыкаға сәйкес қимыл жасауға жаттықтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Алаңқайда ойнаймыз»</p> <p>Мақсаты: Тура бағытта төрттағандап еңбектеуге үйрету, бір-бірден сап-тізбекте тұру:тоқтап және тапсырманы орындай жүру, музыкаға сәйкес қимыл жасауға жаттықтыру.</p>	<p>2.көрке әдибет</p> <p>Тақырып:«күз» (өлең)</p> <p>Мақсаты: Күз туралы білімдерін тиянақтау.Адамдар еңбегіне құрмет сезімін тәрбиелеу.Ырыс, құт – береке, молшылық сөздерінің мағынасын түсіндіру, сөздік қорын молайту.Байланыстырып сөйлеу тілін, көркемдік талғамын қимыл қозғалысын дамыту.</p>	<p>3.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Хайуанаттар бағы»</p> <p>Мақсаты: құрылыс материалдарынан хайуанаттар бағын құрастыра білуге үйрету,құрылыс материалдарын дұрыс орналастыра алу дағдыларын қалыптастыру және ұқыпты жұмыс істей білуге ,хайуанаттарға қамқорлық жасай білу сезімдерін тәрбиелеу.</p>	<p>б) балаларды алақанмен сурет салуда ұқыптылыққа тазалық сақтай білуге</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Апликация</p> <p>Тақырыбы:Тәрелкедегі қиярлар мен қызанақтар</p> <p>Мақсаты:Балаларға күз туралы түсініктерін арттыру. Жапсыру дағдыларын қалыптастыру. Балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу. Жемістер туралы түсініктер беру.</p> <p>тәрбиелеу.</p>	
<p>Папта</p> <p>«Менің отбасым»</p>	<p>1 Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Жапырақтар жинау»</p> <p>Мақсаты: Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту, жаттығу орындау кезінде тынысты тоқтатпау дағдысын</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Көгеністерден көже жасау» (дидактикалық ойын).</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Бақшадағы көгеністер»</p> <p>Мақсаты: а) Көгеністерді тану және олардың атауын білу қабілетін дамыту; бау-бақша дақылдарын өсіру туралы</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Алтын күз»</p> <p>Мақсаты: Балалардың күзгі табиғат құбылыстары ерекшеліктерін әсерлі қабылдай білуін қалыптастыру. Күздің</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы:Балабақша-біздің екінші үйіміз</p> <p>Мақсаты:Балабақшаның отбасына</p>

	<p>қалыптастыру, қимылды музыкаға сәйкес жай, шапшаң, ырғақты орындау қабілетін</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы:«Жапырақтар жинау»</p> <p>Мақсаты:Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту, жаттығу орындау кезінде тынысты тоқтатпау дағдысын қалыптастыру, қимылды музыкаға сәйкес жай, шапшаң, ырғақты</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы:«Менің отбасым»</p> <p>Мақсаты:«Менің отбасым, ата-ана еңбегі»</p> <p>«Отбасымен таңертең жаттығу біз жасаймыз»Қос аяқпен секіруді (аяқ бірге-аяқ алшақ) үйрету,сап тізбекте бір-бірден тұру: секіру (аяқ бірге-аяқ алшақ) қимылдарын бекіту.</p>	<p>Мақсаты: Балаларға көгөністер оның пайдасы туралы түсінік беру, артикуляциялық жаттығу арқылы дұрыс дыбыстауды үйрету, байланыстырып сөйлеу дағдыларын қалыптастыру</p> <p>2.Орыс тілі</p>	<p>түсінігін кеңейту. ә) Балалардың ойлау қабілетін күшейту. Танымдық қызметке деген қызығушылығын ояту. б) Еңбекқорлыққа баулу.</p> <p>2.Математика негіздері</p> <p>Тақырып: Кеш. Біреу – көп</p> <p>Мақсаты:тәулік бөлігі – «кеш» ұғымымен таныстыру;заттың санымен (бір – көп) таныстыруды жалғастыру.</p>	<p>бейнесін сюжетті сурет салу барысында жапырақтарды әр жеріне қылқаламның ұшын басып жағу тәсілімен салуды үйрету. Табиғат әсемдігін сезіну арқылы эстетикалық тәрбие беру.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.музыка</p>	<p>ұқсайтынын көрсету,балабақша қызметкерлерінің мамандықтары туралы білім беру (медбикеб аспаз): ересектердің еңбегінбағалай білуге тәрбиелеу. Балалардың бір-бірінемейірімді қарым-қатынасын тәрбиелеу: баланың жағымды көңіл –күйлерін дамыту</p>
III апта	1.Дене шынық	1.Сөйлеуді дамыту	1.Жаратылыстану	1.Сурет салу	

<p>«Менің көшем»</p>	<p>Тақырыбы:«Біз саяхаттамыз»</p> <p>Мақсаты:Тоқтап және заттардың арасымен тапсырманы орындай жүгіру, текшенің үстінде тепе-теңдік сақтап тұру, қос аяқпен алға жылжи секіруді; қойылған заттардың арасымен «ирелеңдеп» еңбектеуге үйрету, қимылды белгілі тәсілмен, белгіленген бағытта нұсқау бойынша бастап, орындап аяқтауға тәрбиелеу, жеңіл секіруге жаттықтыру, музыкаға деген әсерленушілік сезімін бекіту, дене бітімінің дұрыс дамуын қадағалау.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Әжемнің бақшасына»</p> <p>Мақсаты:Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге:көтеріңкі (зат үстінде) тіркеуде статикалық тепе-теңдікті сақтауды:заттарды сол және оң жағынан айналып өтуін бекіту,</p>	<p>Тақырыбы: «Шар мен текшені салыстыру»</p> <p>Мақсаты: балаларды геометриялық пішіндерді тануға және атауға, көру арқылы пішін түрлерін ажыратуға үйрету.</p> <p>2.Көркем әдібет</p> <p>Тақырыбы: Жақсы деген немене, жаман деген немене</p> <p>Мақсаты:Қоршаған ортада жақсы деген не екенін түсіндіру.Адам бойындағы жақсы қасиеттерді дамыту.Әдептілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Тақырыбы:«Дастарқанға тамақ жасайық»</p> <p>Мақсаты:Балаларды ыдыс-аяқ заттарымен және олардың адам өміріндегі мәнімен таныстыру;</p> <p>2.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Тәулік бөліктері</p> <p>Мақсаты:таңертең – кеш, күн – түн сияқты қарама-қарсы тәулік бөліктерін ажырату білігін қалыптастыру.</p> <p>3. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Автобус»</p> <p>Мақсаты:Автобус құрастыруға арналған құрылыс материалдарының аттарын атау,пішініне,көлеміне қарай құрылыс материалдарын дұрыс орналастыру арқылы автобус құрастыра білуге үйрету.Үлгі б/ша құрастыру ж/е оны өз қалауы б/ша өзгерту,қоғамдық көлікте</p>	<p>Тақырыбы:«Алжапқышты әшекейлейміз»</p> <p>Мақсаты: Балалардың алжапқыш туралы түсініктерін жетілдіру. Алжапқышты ұлттық ою – өрнектермен әшекейлеуді үйрету. Іскерлік дағдыларды қалыптастыру, алғапқышты әдемілеп әшекейлеу арқылы эстетикалық талғамын дамыту.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы:«Мандариндер мен апельсиндер»</p> <p>Мақсаты:Апельсин мен мандариннің айырмашылығын ажырата білуге үйрету, үлкен және кішкентай домалақ заттарды жасауды дамыту, эстетикалық талғамды</p>	
-----------------------------	--	---	--	---	--

	<p>берілген белгіге көңіл аудару, қимыл-қозғалысты белгі бойынша орындау қабілеттерін жетілдіру.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Әжемнің бақшасына»</p> <p>Мақсаты: Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге: көтеріңкі (зат үстінде) тіркеуде статикалық тепе-теңдікті сақтауды: заттарды сол және оң жағынан айналып өтуін бекіту, берілген белгіге көңіл аудару, қимыл-қозғалысты белгі бойынша орындау қабілеттерін жетілдіру.</p>		<p>тәртіп сақтау, үлкендерге көмек көрсете білуге тәрбиелеу.</p>	<p>сақтап жұмысты ұқыпты жасауға тәрбиелеу.</p>	
<p>IV апта</p> <p>«Ата-аналардың еңбегі»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: « Жылдам ойлан»</p> <p>Мақсаты: Саптізбекте өзінің орнын таба білуге үйрету, саптізбектен шығып кетпей бір бағытты сақтай отырып, саптізбекте жүре білуді бекіту,</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Әңгіме құраймыз» (шығармашылық элементтерімен әңгіме құрау).</p> <p>Мақсаты: Заттарды, суреттерді қарастыруда</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Бағдаршамның үш белгісі»</p> <p>Мақсаты: Балаларды бағдаршам белгілері және жолда жүру ережелерімен таныстыру. Көшедегі көліктердің қозғалысына</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Сылдырмақ»</p> <p>Мақсаты: Балалардың ойыншықтар жайлы түсініктерін кеңейту. Сылдырмақ жайында әңгімелету, тақпақтар айтқызу арқылы сөздік</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Бақшаға біз барамыз, көкөністер аламыз»</p> <p>Мақсаты: Білімділік: Көкөніст</p>

достық қарым – қатынасқа тәрбиелеу

2. Дене шынықтыру
Тақырыбы:« Жылдам ойлан»

Мақсаты: Саптізбекте өзінің орнын таба білуге үйрету, саптізбектен шығып кетпей бір бағытты сақтай отырып, саптізбекте жүре білуді бекіту, достық қарым – қатынасқа тәрбиелеу

3. Дене шынықтыру
Тақырыбы:«Біз саяхаттамыз»

Мақсаты:Тоқтап және заттардың арасымен тапсырманы орындай жүгіру, текшенің үстінде тепе-теңдік сақтап тұру, қос аяқпен алға жылжи секіруді; қойылған заттардың арасымен «ирелеңдеп» еңбектеуге үйрету, қимылды белгілі тәсілмен, белгіленген бағытта нұсқау бойынша бастап, орындап аяқтауға тәрбиелеу, жеңіл секіруге жаттықтыру,

сұрақтарға жауап беруге үйрету. Міндеті

2.Орыс тілі

көңіл аударту. Көргендерін өз сөздерімен әңгімелеп айта білуге дағдыландыру. Есте сақтау қабілеттерін арттыру.

2.Математика негіздері

тақырыбы: Оң жақ – сол жақ

Мақсаты: кеңістік ұғымдарын қалыптастыру (сол жақ, оң жақ, ортасында), сөйлегенде осы терминдерді дұрыс қолдануға баулу.

қорын байыту, сурет сала білуге үйрету, көркемдік талғамын дамыту.

3.музыка

4.Музыка

ердің бақшада өсетіндігін түсіндіру.Дамытушылық:Көкөністері сезім мүшелері (көру,дәм сезу,сипап көру) арқылы пішінін,дәмін,түсін анықтай білуге үйрету.Тәрбиелік:Еңбекқорлыққа баулу.

	музыкаға деген әсерленушілік сезімін бекіту, дене бітімінің дұрыс дамуын қадағалау.				
--	---	--	--	--	--

Перспективті жоспар
«Жұлдызша» ортаңғы топ
Қараша 2021 жыл

Өтпелі тақырып «Сау болып өсеміз»

Мақсаты: Балабақшаның отбасына ұқсайтынын көрсету; балабақша қызметкерлерінің мамандықтары туралы білім беру; ересектердің еңбектерін бағалай білуге тәрбиелеу; балалардың бір-біріне деген мейірімді қарым-қатынасын тәрбиелеу; балалардың жағымды көңіл күйлерін дамыту.

	Денсаулық(3) Дене шынықтыру (3) Вариативтік компонент(1)	Коммуникация(2) Орыс тілі (0,5) Көркем әдебиет (0,5) Сөйлеуді дамыту (1)	Таным(2,5) Жаратылыстану (1) Математика негіздері(1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық(3) Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет (0,5) Қоршаған ортамен таныстыру (0,5)
Тақырыпша					
I апта «Бәрі мен туралы»	1Дене шынықтыру Тақырыбы: «Егін жинаймыз» Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуды үйрету, еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимыл-	1.Сөйлеуді дамыту Тақырып: Әйгерімнің ойыншықтары. (Ойын сахналау, сөздік жұмыс)	1.Математика негіздері Тақырып: Шаршы. Үлкен – кіші	1.Сурет салу Тақырып: «Саты» Мақсат: Балаларға жануарлардың бейнесіне лайықты дауыс ырғағына	

	<p>дарын үйлестіре білуге, көтеріңгі (зат үстінде) тіркеуде статисти-калық тепе-теңдікті сақтауды, заттарды сол және оң жағынан айналып өтуін бекіту, берілген белгіге көңіл аудару, қимыл-қозғалысты белгі бойынша орындау қабілеттерін жетілдіру, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Егін жинаймыз»</p> <p>Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуды үйрету, еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге, көтеріңгі (зат үстінде) тіркеуде статисти-калық тепе-теңдікті сақтауды, заттарды сол және оң жағынан айналып өтуін бекіту, берілген белгіге көңіл аудару, қимыл-қозғалысты белгі бойынша орындау қабілеттерін жетілдіру, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсат:Сөздік қорын ойындар мен байыту, зейінін жетілдіру.</p> <p>2.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырып:«Сыпайылық сабақтары »</p> <p>Мақсат:Балаларды адамдардың арасындағы қарым – қатынастың адамгершілік нормаларымен, әлеуметтік ортадағы жүріс – тұрыс ережелерімен</p>	<p>Мақсаты: жаңа геометриялық пішінмен – шаршымен таныстыру.</p> <p>2.Құрастыру</p> <p>Тақырып: «Диван және төсек»</p> <p>(текше кірпішпен үйлеседі)</p> <p>Мақсат:Балаларды құрылыс материалдарын дұрыс жұмыс жасай білуге,олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру, тәрбиешінің ұсынған шарты бойынша құрылыс материалдарынекістікте дұрысорналастыра отырып диванды және төсекті құрастыра білуге үйрету.</p> <p>3.Жаратылыстану</p> <p>Тақырып:Фермаға саяхат</p> <p>Мақсат:үй жануарларымен таныстыру. Үй жануарларының адам өміріндегі маңызы туралы</p>	<p>қарай баспалдаққа орналастыруды түсіндіру. Керіктің мойнының ұзындығына қарай түрлі бағыттарда сызықтар жүргізіп, оларды қисықтырып, саты салуға үйрету. Музыканы көңіл күйлеріне қарай қабылдау сезімдерін дамыту. Жануарларға деген сүйіспеншілікке, қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Апликация</p> <p>Тақырып:Ұзын құлақ ақ қоян. Заттық.</p> <p>Мақсат:Дайын пішіндерден заттардың бейнесін жасауға дағдыларын қалыптастыру</p>	
--	--	--	---	--	--

	<p>Здене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Тиінге қонаққа барамыз»</p> <p>Мақсаты: Жәй жүру, аяқтың ұшымен жүру, жүгіру, бытырап бір-біріне соқтығыспай жүру, басты дұрыс ұстап табанға толық басып жүру. Заттардың арасынан «ирелеңдеп» жүру әдістерін меңгерту.</p>		<p>түсінік беру. Үй жануарларына деген қамқорлық сезімдерін тәрбиелеу.</p>		
<p>II апта</p> <p>«Дұрыс тамақтану. Витаминдер»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Тиінге қонаққа барамыз»</p> <p>Мақсаты: Жәй жүру, аяқтың ұшымен жүру, жүгіру, бытырап бір-біріне соқтығыспай жүру, басты дұрыс ұстап табанға толық басып жүру. Заттардың арасынан «ирелеңдеп» жүру әдістерін меңгерту.</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Орманға саяхат»</p> <p>Мақсаты: Шеңбер құру, шеңбер бойы жүру және жүгіруге жаттықтыру, қос аяғымен бір</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып: Балалар текшелермен ойнайды (сюжеттік сурет бойынша әңгіме құрау).</p> <p>Мақсат: Балаларды сюжеттік сурет кейіпкерлерінің әрекеттерін көре отырып, әңгіме құрауға үйрету.</p> <p>2. Орыс тілі</p>	<p>1. Математика негіздері</p> <p>Тақырып: Алыс – жақын</p> <p>Мақсаты: заттардың кеңістікте орналасуын (алыс – жақын) айыра білуге және атауға үйрету.</p> <p>3. Жаратылыстану</p> <p>Тақырып: «Дәрумендер әлеміне саяхат»</p> <p>Мақсат: Балаларға жемістердің, көкөністердің дәруменге бай екенін, денсаулыққа пайдасын түсіндіру, бау-бақшаға саяхатқа шығып,</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Кілемше»</p> <p>Мақсат: Балаларды тұрмыстық заттардың әдемілігін байқай білуді үйрету. Кілеммен таныстыруды жалғастыру, кілемді түзу және ирек сызықтармен әшекейлей білуді үйрету, сурет салуға дағдыландыру. Әсемдікті сезінуге, көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу</p> <p>2. Музыка</p> <p>3. Музыка</p>	<p>1. Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырып: «Ауа қайда тығылды?»</p> <p>Мақсат: Тәжірибе жұмысы арқылы ауаның барлық жерде бар екенін түсіндіру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: Тіршілік үшін ауаның маңызы зор екенін ұғындыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: Өсімдіктер ауаны тазартатындығын естеріне түсіре отырып, табиғатты</p>

	<p>мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту, жаттығулар орындау кезінде тынысты тоқтатпау дағдыларын қалыптастыру, музыка ырғағына сәйкес қимылды жай, шапшаң,ырғақты орындау қабілетін дамыту.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Орманға саяхат»</p> <p>Мақсаты: Шеңбер құру,шеңбер бойы жүру және жүгіруге жаттықтыру, қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту, жаттығулар орындау кезінде тынысты тоқтатпау дағдыларын қалыптастыру, музыка ырғағына сәйкес қимылды жай, шапшаң,ырғақты орындау қабілетін дамыту.</p>		<p>еңбексүйгіштікке тәрбиелеу, баланың тілін дамыту.</p>		<p>сүюге баулу, оны қорғауға тәрбиелеу.</p>
--	--	--	--	--	---

<p>III апта</p> <p>«Өз-өзіңе және басқаларға көмек көрсет»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Алма бағы»</p> <p>Мақсаты:Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білуді дағдыларын бекіту, жаттығулар орындау кезінде тынысты тоқтатпау дағдыларын қалыптастыру, музыка ырғағының өзгеруіне сәйкес қимылдарды жай,шапшаң ырғақты орындау қабілетін дамыту.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Алма бағы»</p> <p>Мақсаты: Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білуді дағдыларын бекіту, жаттығулар орындау кезінде тынысты тоқтатпау дағдыларын қалыптастыру, музыка ырғағының өзгеруіне сәйкес қимылдарды жай,шапшаң ырғақты орындау қабілетін дамыту.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып:«Қуыршақты серуенге шығару үшін киіндіреміз» (дидактикалық ойын).</p> <p>Мақсат:Дидактикалық ойындарды ойната отырып,балалардың сөздік қорын байыту,киім түрлерін ажырату, атай білуге, дауысты және дауыссыз дыбыстарды анық айтуға үйрету.</p> <p>2.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырып:«Қайырымдылық» (әңгіме)</p> <p>Мақсат:Адам жүріс – тұрысының ерекшеліктерін бағалауға үйретуді жалғастыру, өзге адамға деген мейірімділікті</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырып:«Жоғары – төмен. Шаршы»</p> <p>Мақсат:Заттардың кеңістікте орналасуын (жоғары – төмен) айыра білуге және атауға үйрету.</p> <p>2.Құрастыру</p> <p>Тақырып: «Жайылымдағы қошақайлар»</p> <p>Мақсаты: Балалардың саусақ бұлшық еттерін жетілдіру, қағазды умаждау арқылы қар кесектерін жасауға болатынын түсіндіру, табиғат құбылыстары жайында қарапайым түсініктерін беру, сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p>3.Жаратылыстану</p> <p>Тақырып:«Қонаққа қуыршақ Сәуле келді»</p>	<p>1.Мүсіндеу</p> <p>Тақырып:«Қояндарға арналған сәбіз»</p> <p>Мақсат:қоршаған ортамен таныстыруды жалғастыру, қоянның тіршілігі туралы балаларға түсінік беру.</p> <p>Сопақша пішінді және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеуді үйрету, сондай – ақ ермексазды дұрыс қолдану жолдарын дамыту.Жануарларға деген қамқорлық сезімге тәәрбиелеу.</p> <p>2.Сурет салу</p> <p>Тақырып:«Торсықты әшекелейміз»</p> <p>Мақсат:Балалардың бейнелеу өнеріне деген қызығушылықтарын арттыру ,заттардың пішіні,олардың құрылымы, өрнек элементтерінің орналасуына көңіл бөлуді үйрету.</p>	
--	---	---	---	--	--

	<p>Тақырыбы:«Доппен ойнайық»</p> <p>Мақсаты:1 м арақашықтықта тігінен қойылған нысанаға допты лақтыру, доғаның астымен еңбектеу, допты доғаның астымен домалату</p>	<p>қамқорлық қатынасты білдіруге ниеттерін ояту..</p>	<p>Мақсат:Балаларды қонақжайлыққа тәрбиелеу, ойындар арқылы балалардың сөздік қорларын байыту, балалардың белсенді көңіл-күйлерін дамыту. Үлкен-кіші, түрін-түсін ажырату арқылы танымдық білімдерін арттыру, қуыршақ туралы түсініктерін бекіту.</p>	<p>3.Музыка</p>	
<p>IV апта</p> <p>«Біз ептіл және батылмыз»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Доппен ойнайық»</p> <p>Мақсаты: 1 м арақашықтықта тігінен қойылған нысанаға допты лақтыру, доғаның астымен еңбектеу, допты доғаның астымен домалату</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Көжектерге сәбіз береміз»</p> <p>Мақсаты:Допты қақпа арқылы домалатуға үйрету, берілген белгіге назар аударуға қос аяқтап секіруге жаттықтыру, көз</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып:«Менің көңілді добым» (сипаттау).</p> <p>Мақсат:Ойыншық туралы әңгіме құрауды жалғастыру, сөздік қорын молайтып, тілін жаттықтыру.</p> <p>2.Орыс тілі</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырып:«Үшбұрыш»</p> <p>Мақсат:Жаңа геометриялық пішінмен – үшбұрышпен таныстыру.</p> <p>3.Жаратылыстану</p> <p>Тақырып:«Біздің балалар қайда екен?»(әңгімелесу)</p> <p>Мақсат:Топпен танысу,бөлмелердің аттарын үйрету.Сұрақтарға жауап беруге үйрету. Ұқыптылыққа баулу.</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Әдемі көйлек»</p> <p>Мақсат:Көйлек үлгісін әшекейлейге үйрету.Саусақпен сурет салу дағдысын арттыру</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	<p>1.Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырып:«Мамандықтармен танысайық»</p> <p>Мақсат:Мамандықтар туралы түсініктерін кеңейту. Мамандық түрлерімен таныстыру арқылы жаңа сөздермен сөздік қорларын толықтыру. Әртүрлі мамандық түрлерімен таныстыру арқылы есте сақтау, ойлау қабілеттерін дамыту. Еңбексүйгіштікке</p>

	<p>мөлшерін дамыту және табан бұлшықеттерін нығайту.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып:«Көжектерге сәбіз береміз»</p> <p>Мақсаты: Допты қақпа арқылы домалатуға үйрету, берілген белгіге назар аударуға қос аяқтап секіруге жаттықтыру, көз мөлшерін дамыту және табан бұлшықеттерін нығайту.</p>				
<p>V апта</p> <p>«Алақай, қыс келді!»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Қонжық қалай қимылдайды?»</p> <p>Мақсаты:Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге, көтеріңкі тіреуде (зат үстінде) тепе теңдікті сақтау; заттарды ол және оң жағынан айналып өтуін бекіту; берілген белгіге мән аудару, қимыл қозғалысты белгі бойынша орындау қабілетін жетілдіру</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:«Марғау қыс мезгіліне қалай таңғалды?» (Әңгіме құрау).</p> <p>Мақсаты:Балалардың қыс туралы түсінігін кеңейту, қысқы табиғаттағы әсемдікті көре білуге, сезінуге үйрету.</p> <p>2.Көркем әдебиет</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы:«Үлкен, кіші, кішкентай. Оң жақ – сол жақ»</p> <p>Мақсаты:Көлемі туралы ұғымдарын қалыптастыру – үлкен, кішірек, кішкентай.</p>	<p>1.Музыка</p>	

		<p>Тақырыбы:«Суретші қыс»</p> <p>Мақсаты:Өлеңді көрнекі құралдар көмегінсіз жатқа айтуға, оны дауыс ырғағымен мәнерлеп оқуға үйрету.Балаларды шығарма мазмұнын өз іс – тәжірибесімен салыстыра отырып, өзінің күнделікті өмірімен және қоршаған ортамен байланыстыра білуіне үйрету.</p>			
--	--	--	--	--	--

Перспективі жоспар

«Жұлдызша» Ортанғы тобы

2021 жылдың Желтоқсан айы

Өтпелі тақырыбы «Менің Қазақстаным»

Мақсат: Балалардың өз Отаны туралы білімдерін кеңейтіп қызығушылығын арттыру.

Отан жалғыз,оның әлемдегі ең қымбат дүние екендігі туралы түсінік беру.Өз Отанына деген мақтаныш сезімін тәрбиелеу.

	Денсаулық	Коммуникация	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
Тақырыпша	Дене шынықтыру (3) Вариативтік компон (1)	Орыс тілі (0,5) Көркем әдебиет(0,5) Сөйлеуді дамыту	Математика негіздері(1) Жаратылыстану(1) Құрастыру(0,5)	Сурет салу(1) Музыка (1,5) Мүсіндеу(0,5) Апликация(0,5)	Қоршаған ортамен танысу(0,5)
I апта «Алақай, қыс келді!»	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қонжық қалай қимылдайды?» Мақсаты: Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре		1.Жаратылыс тану Тақырыбы: «Қыс келді» Мақсаты: а) Қыста табиғатта болатын құбылыстар жайлы түсінігін кеңейту.	1.Сурет салу Тақырыбы: «Жапалақтап алғашқы қар жауып тұр» Мақсаты: Балалардың алғашқы табиғи құбылыстарға қуана білуіне ықпал ету,	

	<p>білуге, көтеріңкі тіреуде (зат үстінде) тепе теңдікті сақтау; заттарды ол және оң жағынан айналып өтуін бекіту; берілген белгігемкөңіл аудару, қимыл қозғалысты белгі бойынша орындау қабілетін жетілдіру</p>		<p>ә) Байқампаздық қабілетін, жыл мезгілдері мен ауа райының арасындағы қарапайым себеп-салдар байланысын анықтау қабілетін дамыту.</p> <p>б) Барлық тіршілік иелеріне қамқорлық жасауға үйрету.</p>	<p>қоршаған ортаға – үйлерге, заттарға, ағаштарға, жерге қарай қардың қалай әдемі болып жауатындығын бақылату. Көк түс пен ақ түстің бір – бірімен үйлесімділігіне көңіл бөлуді үйрету. Таяқшаларды пайдаланып тіс пастасымен қар салуды үйрету. Табиғатқа деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p> <p>2.Апликация</p> <p>Тақырыбы:Сәнді көйлек. Заттық.</p> <p>Мақсаты:Белгілі ретпен түрлі пішінді, көлемді түстегі бөліктерді орналастырып, дайын бейнені қағазға жапсыру дағдыларын қалыптастыру.</p>	
<p>II апта «Гүлдең, Менің Қазақстаным!»</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тышқандар» Мақсаты:Қос аяқпен секіруді, сап тізбекте бір-</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:«Қысқы серуен»(әңгіме құрау).</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:«Біркелкі заттар. Үлкен, кіші, кішкентай»</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Қар жамылған бұтақ»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p>

	<p>бірінен кейін тұруды, секіру қимылдарын бекіту.</p> <p>2. Дене шынықтыру тақырыбы: «Тышқандар»</p> <p>Мақсаты:Қос аяқпен секіруді, сап тізбекте бір-бірінен кейін тұруды, секіру қимылдарын бек</p> <p>3. Дене шынықтыру тақырыбы:«Көжектер»</p> <p>мақсаты:Допты қақпа арқылы домалатуға үйрету. Алақанмен тізеге тіреле, тура бағытта еңбектеу. Берілген белгіге көңіл аударуға, қос аяқтап алға жеңіл жылжи секіруге жаттықтыру.</p>	<p>Мақсаты:Сурет бойынша әңгімелесуді жалғастыру, қыс мезгілін сипаттай отырып, сөздік қорын дамыту, сөз тіркестерін дұрыс айта білуге жаттықтыру.</p> <p>2. Орыс тілі</p>	<p>Мақсаты:Дағдыларды қалыптастыру біркелкі заттардан топтар құрастыру және олардың біреуін бөліп көрсету; заттарды көлемі бойынша салыстыруға үйретуді жалғастыру.</p> <p>2.Жаратылыс тану</p> <p>Тақырыбы:«Аққала»</p> <p>Мақсаты: а) Қардың қасиеттері туралы түсіндіру.</p> <p>ә) Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>б) Қайырымдылық, ізгілік, бір-біріне қол ұшын беру сынды қасиеттерге баулу.</p>	<p>Мақсаты:Күпсін қар құрылымын гупканың көмегімен бере білуді дамыту.Маусымдық құбылыстар туралы ұғымды бекіту. Қолдың ұсақ бұлшық еттерін дамыту.</p> <p>2. Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	<p>Тақырыбы:«Менің Отаным-Қазақстан»</p> <p>Мақсаты: Қазақстанның кең – байтақ, бай мемлекет екенін түсіндіру. Мемлекет астанасы туралы түсінік беру. Балалардың қызығушылығын, ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту.Отанды сүйе білуге тәрбиелеу.</p>
<p>III апта</p> <p>« Менің туған өлкем»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы « Қысқы орманға саяхат.»</p> <p>Мақсаты:Доп еденге ұру және оны шынтақтан сәл</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:«Шана тебеміз»(әңгіме құрау).</p> <p>Мақсаты:Ересектермен әңгімелесу кезінде</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы:«Жоғары – төмен. Үшбұрыш»</p> <p>Мақсаты:Заттардың өзінің айналасындағы кеңістікте</p>	<p>1.Музыка</p>	

	<p>бүгілген екі қолмен қағып алуды үйрету.Допты қағып алған соңкеуде қыспай,қолмен ұстауды бекіту</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:« Қысқы орманға саяхат.»</p> <p>Мақсаты:Доп еденге ұру және оны шынтақтан сәл бүгілген екі қолмен қағып алуды үйрету.Допты қағып алған соңкеуде қыспай,қолмен ұстауды бекіту</p>	<p>берілген сұрақтарды тыңдау және түсіне білуге,қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдануға сөздерге қызығушылығын арттыру,зейінін жетілдіру, балалардың сөздік қорына антонимдер- мағынасы қарама-қарсы сөздерді енгізге үйрету,шағын тақпақтарды жаттату.</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы:«Отан» өлеңі (мәнерле оқу)</p> <p>Мақсаты:Отан туралы шығармаларды оқып беру арқылы әдебиетке құштарлыққа баулу, өлеңді мәнерлеп оқуға үйрету. Өз Отанын сүйеге тәрбиелеу.</p>	<p>орналасуын ажыратып, атау ұғымын қалыптастыру (жоғары – төмен).</p> <p>2. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы:«Әдемі шырша»</p> <p>Мақсаты:Ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>конструкторменжұмысжаса удағдыларынқалыптастыру.</p> <p>Жаңажылдықмерекегедайы ндықретіндеконструктордан шыршаныжасайбілугеүйрету</p>		
--	---	--	--	--	--

<p>IV</p> <p>Апта</p> <p>«Қош келдің, Жаңа жыл!»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Жаңа жыл,Жаңа жыл»</p> <p>Мақсаты:Допты екі қолмен кеуде тұсынан лақтыруды үйрету. Допты лақтырған соң қолды түзу ұстауды бекіту. Қимыл үйлесімділігін, сап-тізбекте өз орнын таба білу қабілеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Жаңа жыл,Жаңа жыл»</p> <p>Мақсаты:Допты екі қолмен кеуде тұсынан лақтыруды үйрету. Допты лақтырған соң қолды түзу ұстауды бекіту. Қимыл үйлесімділігін, сап-тізбекте өз орнын таба білу қабілеттерін дамыту.</p>	<p>1.Орыс тілі</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:«Жасыл шырша жанында» (өлең бойынша әңгіме құрау, жаттау).</p> <p>Мақсаты:өлең мазмұны бойынша әңгіме құрауға, зат есім, сын есімдерді байланыстырып айтуға, тілге тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Міндеті</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы:«Алдында– артында. Жоғары– төмен»</p> <p>Мақсаты:Өзінің дене бөліктерінің орналасу бағдарын білуге үйрету (алдында – артында). Міндеттері</p> <p>2.Жаратылыс тану</p> <p>Тақырыбы:«Ару шырша балаларға өте ұнайды»</p> <p>Мақсаты:Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру, тәрбиешінің ұсынған шарты бойынша құрылыс материалдарын кеңістікте дұрыс орналастыра отырып</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Шырша шамдары»</p> <p>Мақсаты:Шыршаны әшекелеу үшін түрлі әдістермен, қылқаламмен, мақталы таяқшамен сурет салу әдістерін үйрету арқылы эстетикалық талғамын дамыту, әдемілікті, әсем безендіріулерді сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	<p>1.Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы:«Табиғат бұрышындағы құстарды бақылау»</p> <p>Мақсаты:Балаларды жанды табиғат өкілдерімен таныстыруды жалғастыру. Сөздік қорларын «құстың жүні, мамығы», «қанат» деген сөздермен толықтыру. Құстардың суреттерін көрсету арқылы зейіндерін және білуге деген құштарлықтарын арттыру. Жандытабиғатөкілдері недегенқамқорлықсезімдерін</p>

	<p>3.Дене шынықтыр Тақырыбы: «Аязатаға қонаққа барамыз.»</p> <p>Мақсаты:Екі аяқпен екпінмен серпіле, аяқтың ұшына тұруды үйрету. Сап-тізбекте өз жұбын есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>		шыршаны құрастыра білуге үйрету.		
<p>V «Жаңа жылдық сыйлықтар»</p>	<p>1.Дене шынықтыр Тақырыбы: «Аязатаға қонаққа барамыз.»</p> <p>Мақсаты:Екі аяқпен екпінмен серпіле, аяқтың ұшына тұруды үйрету. Сап-тізбекте өз жұбын есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p>2.Дене шынықтыр Тақырып:«Шыршалық көңілді шаттық шеңбері.»</p> <p>Мақсаты:Бір орында тұрып қос аяқпен өзін айнала</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырып:«Ойыншық дүкені» (дидактикалық ойын).</p> <p>Мақсат:Балалардың сөздік қорын дидактикалық ойындар арқылы байыту, тілдік қарым-қатынас мәдениетін дұрыс қолдануға жаттықтыру, дыбыс артикуляциясын дұрыс, анық айтуға үйрету.</p>	<p>1.Құрастыру Тақырып: «Пішіндер» мақсаты:Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру,қиылған әртүрлі геометриялық пішіндерден өз ойларынан немесе үлгіге қарай отырып әртүрлі пішіндерді жасай білуге үйрету,жазықтықты бағдарлай білуін дамыту,бастаған іс-әрекетін соңына дейін аяқтауға дағдыландыру.</p>	<p>1.Сурет салу Тақырып:«Аққала»</p> <p>Мақсаты:Балалардың қыс мезгілі және қысқы ойындар туралы түсініктерін кеңейту, Аққаланың бейнесін үзік сызықтарды бір – бірімен қосу арқылы салуды үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру. Эстетикалық талғамын дамыту.</p> <p>2.Музыка</p>	

	<p>секіруге үйрету. Денені түзу ұстап, тепе-теңдік сақтау қабілеттерін жетілдіру. Жағымды көңіл- күй, өзіндік қимыл белсенділігін қалыптастыру. Аяқ пен табан бұлшықеттерін нығайт</p> <p>3.Дене шынықтыр Тақырып: «Шыршалық көңілді шаттық шеңбері.»</p> <p>Мақсаты:Бір орында тұрып қос аяқпен өзін айнала секіруге үйрету. Денені түзу ұстап, тепе-теңдік сақтау қабілеттерін жетілдіру. Жағымды көңіл- күй, өзіндік қимыл белсенділігін қалыптастыру. Аяқ пен табан бұлшықеттерін нығайт</p>	<p>2. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырып:«Құлыншақ»өлеңі</p> <p>Мақсат:Балалар көркем әдебиетіндегі адамгершілік әлемімен таныстыру. Туынды мағынасын түсінуге, кейіпкерлер іс-әрекетін бағалауға, олар жайлы атуға, кейбір адамгершілік қасиеттерге тәрбиелеу. Әдеби кейіпкерлердің бейнесімен ересектерге жақсы қарым-қатынасты үлгі ету.</p>	<p>2.Жаратылыс тану</p> <p>Тақырып: «Ғажайып қап»</p> <p>Мақсаты: а) Балаларға заттардың бірі адамдардың қолымен, бірі табиғаттың күшімен жасалғанын түсіндіру. ә) Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. б) Зерттеушілік мінез-құлық, қоршаған ортадағы заттарға күтім жасау дағдысын қалыптастыру.</p> <p>3.Математика негіздері</p> <p>Тақырып:«Үшбұрыш. Шаршы. Шеңбер»</p> <p>Мақсат:Балаларды геометриялық пішіндерді тануға және атауға үйретуді жалғастыру: шеңбер, шаршы, үшбұрыш, түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттеуді жалғастыру.</p>	<p>3.Апликация</p> <p>Тақырыбы:"Шырша шамдарын жағамыз"</p> <p>Мақсаты:Жаңа Жыл мерекесі және қыс мезгілі туралы білімдерін дамыту; мереке ерекшелігін сезіне білуді үйрету; шыршаны безендіре білуді үйрету; тапсырманы ұқыптылықпен орындауға тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	---	---	--

Перспективі жоспар

«Жұлдызша» ортаңғы тобы

2022 жылдың Қантар айы

Өтпелі тақырыбы «Табиғат әлемі»

Мақсат: Қыс мезгілі туралы түсінік беру. Табиғатты аялай білуге тәрбиелеу.

Құбылыстарды салыстыру және айыра білу. Қыс мезгілінің ерекшеліктерін анықтау.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3 Вариативтік компон (1))	Коммуникация Орыс тілі (0,5) Көркем әдебиет(0,5) Сөйлеуді дамыту (1)	Таным Математика негіздері(1) Жаратылыстану(1) Құрастыру(0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу(0,25) Апликация(0,25)	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу(0,5)
------------------	--	---	--	--	---

<p>I апта</p> <p>«Біздің айналамыздағы өсімдіктер»</p>	<p>1.Дене шынықтыр Тақырыбы:«Көжектер» Мақсаты:Допты қақпа арқылы домалатуға үйрету. Алақанмен тізеге тіреле, тура бағытта еңбектеу. Берілген белгіге көңіл аударуға, қос аяқтап алға жеңіл жылжи секіруге жаттықтыру.</p>		<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырып:«Құс»</p> <p>Мақсат:а)балаларға қағазды умаждау арқылы құстың бейнесін жасай білуге, умаждалған қағазды белгіленген жерге дұрыс орналастыра алуға үйрету,</p> <p>ә)қол өнер шеберліктерін дамыту,</p> <p>б)құстарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырып:«Гүлдер, гүлдер, әсем гүлдер»</p> <p>Мақсат:гүлдердің түрлері мен таныстыру. Сөздік қорларын,ой -өрісін ,қиялын дамыту. Гүлдерді аялай білуге әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу.Гүлдер туралы тақпақ айтқызып сөздік қорларын дамыту.Гүлдер</p>	<p>1.Апликация</p> <p>Тақырып:Ұшақ</p> <p>Мақсат:Көлік түрлері туралы білімдерін нақтылау, аспан денелерін ажырата білуді үйрету. Ұшақ бөлшектерін рет-ретімен орналастыра білуді үйрету, жұмысты ретімен атқара білуге тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	---	---	--

			туралы жұмбақтар жасырып ойлау қабілеттерін дамыту.Гүлдердің түрлерімен таныстырып ,оларды ажырата білуге үйрету.		
II апта "Жабайы жануарлар әлемі"	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Қонжықтар.</p> <p>Мақсаты:Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге; көтеріңкі (зат үстінде) тіреуде статикалық тепе-теңдікті сақтауға; заттарды сол және оң жағынан айналып өтуін бекіту. Берілген белгіге көңіл аудару, қимыл-қозғалысты белгі бойынша орындау қабілеттерін жетілдіру.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Қонжықтар.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып: Ертегіде қонақта (ертегі бойынша әңгімелеуге дайындау).</p> <p>Мақсаты:ертегілердің мазмұнын түсінуге,тыңдауға есте сақтауға, таныс ертегілерді сахналауға үйрету, сөздердегі «қ» дыбысын анық айтуын қалыптастыру.</p> <p>2. Орыс тілі</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырып:«Ұзын – қысқа. Беттестіру және тұтастыру тәсілдері»</p> <p>Мақсат:Әртүрлі заттар тобын көлеміне,ұзындығына қарай (ұзын – қысқа)беттестіру және тұтастыру тәсілдері бойынша салыстыру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>2.Жаратылыс тану</p> <p>Тақырып:«Тиін қалай қыстап шығады?»</p> <p>Мақсат:тиіннің қоректенуі, тіршілігі туралы түсіндіру. Жануарлар әлеміне танымдық</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырып:«Ұзын құлақ сұр қоян»</p> <p>Мақсат:Бірнеше бөліктерден тұратын пішіндерді үйлестіре білуге жаттықтыру, дөңгелек және үлкен – кіші сопақша дөңгелектерді қосу арқылы қоянның бейнесін салуға жаттықтыру. Балалардың аңдарға деген сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырып:«Аюдың қарағайлы орманында»</p> <p>Мақсат: Қарағайлы орманда өсетін жидек түрлерімен таныстыру. Орманда өсетін ағаш түрлерімен таныстыру. Табиғаттысүюге баулу</p>

	<p>Мақсаты:Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге; көтеріңкі (зат үстінде) тіреуде статикалық тепе-теңдікті сақтауға; заттарды сол және оң жағынан айналып өтуін бекіту. Берілген белгіге көңіл аудару, қимыл-қозғалысты белгі бойынша орындау қабілеттерін жетілдіру</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Әжейге қонаққа барамыз.</p> <p>Мақсаты:Еденнен екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінен секіруге үйрету. Бір-біріне соқтығыспай, тепе-теңдік сақтап, екпінмен серпілі заттың үстінен секіріп, сәл бүгілген аяқпен жұмсақ жерге қонуға; басты түсірмей, музыка</p>		<p>қызығушылығын, тілектістік, қамқорлық сезімін ояту.</p>		
--	--	--	--	--	--

	ырғағына сәйкес би қимылдарын бірқалыпты, жұбымен келісе орындауға жаттықтыру.				
III апта «Құстар біздің достарымыз»	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Әжейге қонаққа барамыз.</p> <p>Мақсаты:Еденнен екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінен секіруге үйрету. Бір-біріне соқтығыспай, тепе-теңдік сақтап, екпінмен серпілі заттың үстінен секіріп, сәл бүгілген аяқпен жұмсақ жерге қонуға; басты түсірмей, музыка ырғағына сәйкес би қимылдарын бірқалыпты, жұбымен келісе орындауға жаттықтыру.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып:«Дыбыстарды дұрыс айтайық» (а–ә, о–ө).</p> <p>Мақсат:Тілдегі дыбыстарды дұрыс айта білуін және зейін қойып тыңдауын жетілдіру,сөздерде дауысты дыбыстарды анық айта білуін қалыптастыру.</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырып:«Дәрігер Айболат» (ертегі)</p> <p>Мақсат:Балаларды мейірімділікке, өзге адамдарға жануарларға қамқорлық қатынас білдіруге талаптандыруды жалғастыру.</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырып:«Заттарды ұзындығы бойынша салыстыру»</p> <p>Мақсат:Әртүрлі заттарды ұзындығы бойынша салыстыруға үйретуді жалғастыру.</p> <p>2.Жаратылыс тану</p> <p>Тақырып:«Біздің қанатты достарымыз»</p> <p>Мақсат:Құстар (торғай және сауысқан) және оларды бір-бірінен қалай ажырату керектігін түсіндіру.</p> <p>3. Құрастыру</p> <p>Тақырып:«Қақпа»</p>	<p>1..Мүсіндеу</p> <p>Тақырып: «Көлшіктегі үйректің балапандары»</p> <p>Мақсат: Балаларға үй құстары туралы түсініктерін кеңейту, үйректің балапанымен таныстыру; екі бөлшекті біріктіру, тегістеу, шымшып созу әдістерін пайдалануды дамыту; Үй құстарына деген қамқорлық сезімдерін ояту. Құстардың қоршаған ортаға тигізер пайдасын мол екендігін түсіндіру.</p> <p>2. Сурет салу</p> <p>Тақырып:«Құстар»</p> <p>Мақсат:Құстар туралы түсініктерін кеңейту.</p>	

	<p>Тақырыбы: Маймылдар мақсаты:Ұзындыққа секіру дағдысын қалыптастыру.орнында тұрып ұзындыққа секіруге үйрету, екі аяқпен бір мезетте итеріле білуді қалыптастыру. Жіпті ұстап, шеңбер бойымен жүгіруге жаттығу, басқа балалардың жүгіру қарқыны мен жүру ырғағына ілесіп отыруға үйренуін бекіту.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Маймылдар мақсаты:Ұзындыққа секіру дағдысын қалыптастыру.орнында тұрып ұзындыққа секіруге үйрету, екі аяқпен бір мезетте итеріле білуді қалыптастыру. Жіпті ұстап, шеңбер бойымен жүгіруге жаттығу, басқа балалардың жүгіру</p>		<p>Мақсат:Құрылыс материалдарын түсіне, пішініне сәйкес дұрыс пайдаланып биік және аласа қақпаларды құрастыра білуге үйрету, текшелерді бірінің үстіне бірін қоюға, кеңістікті дұрыс бағдарлай алуға дағдыландыру, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Құстардың үнін, қимыл қозғалысын бейнелеп, дене бөліктерін ажырата білуге үйрету. Құстардың бейнесін сала білуге үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын үйрету, құстарға қамқорлық жасау.</p> <p>3.Музыка</p>	
--	--	--	--	--	--

	қарқыны мен жүру ырғағына ілесіп отыруға үйренуін бекіту.				
IV апта «Қыс қызығы»	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Хайуанаттар бағына саяхат.</p> <p>Мақсаты:Алақан мен тізеге тіреліп, төрттағандап еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді үйрету. Аяқты алақан мен тізеге тіреліп, төрттағандап еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді бекіту. Музыка ырғағына сәйкес жануарлардың жүрісін бейнелей жүруге талпындыру. Иық пен аяқтың бұлшықеттерін</p>	<p>1.Орыс тілі 2.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып: «Ғажайып қалта.»</p> <p>Мақсаты:Дыбыстардың артикуляциясын нақтылау және бекіту, ойын жаттығулары арқылы сөздік қорын кеңейту.</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырып:«Заттарды ені бойынша салыстыру. Біркелкі заттар»</p> <p>Мақсат:Зттар тобын ені бойынша салыстыру ұғымын қалыптастыру: жалпақ–жіңішке.</p> <p>2.Жаратылыс тану</p> <p>Тақырып: «Қаңтарда қар көп жауады»</p> <p>Мақсаты:а) Балалардың қыста жанды және жансыз табиғатта болатын құбылыстар жайлы түсінігін нығайту. ә) Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе</p>	<p>2.Сурет салу</p> <p>Тақырып:«Қысқы шыршалар»</p> <p>Мақсат:Балалардың сурет салу іскерлік дағдыларын жетілдіру, тіс пастасымен жұмыс істеуге жаттықтыру. Табиғатты сүйе білуге, аялауға, қорғай білуге, ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка 3.Музыка</p>	<p>1.Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>тақырып:Түрлі түсті мұздар</p> <p>мақсат:Судың сұйық және қатты күйде болатындығын түсіндіру.</p> <p>2. Тәжірибе жасау арқылы түрлі түсті судың түрлі түсті мұзға қалай айналатындығын көрсету арқылы зейіндерін дамыту.</p> <p>3. Жансыз табиғат туралы ұғымдарын қалыптастыру</p>

	<p>дамыту. Дене түзілісін қадағалау.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Хайуанаттар бағына саяхат.</p> <p>Мақсаты:Алақан мен тізеге тіреліп, төрттағандап еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді үйрету. Аяқты алақан мен тізеге тіреліп, төрттағандап еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді бекіту. Музыка ырғағына сәйкес жануарлардың жүрісін бейнелей жүруге талпындыру. Иық пен аяқтың бұлшықеттерін дамыту. Дене түзілісін қадағалау.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Марғаулар.</p> <p>Мақсаты:Гимнастикалық орындықтан асып</p>		<p>білу дағдыларын қалыптастыру. б) Қатар құрбыларымен достық қарым-қатынаста болуға тәрбиелеу.</p>		
--	---	--	---	--	--

<p style="text-align: center;">V апта</p> <p style="text-align: center;">"Жақын жерде әдемі"</p>	<p>түсуді үйрету. Тереңдікке секіру- аяқты сәл бүгіп, табанды толық жазып, жерге қону тәсілін бекіту. Дене түзілісін бақылау. Музыка ырғағына сәйкес ырғақты қимыл (алақан шапалақтау, қолдың басын ию, бұрау, аяқты тарсылдату, орында тұрып айналу) жасау; музыканың басталуына және аяқталуына назар қойып, көңіл бөлу, бір-біріне соқтығыспай жүгіру, белгіге көңіл аудару дағдыларын жетілдіру.</p> <p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Марғаулар.</p> <p>Мақсаты:Гимнастикалы қ орындықтан асып түсуді үйрету. Тереңдікке секіру- аяқты сәл бүгіп, табанды толық жазып, жерге қону тәсілін бекіту. Дене түзілісін бақылау. Музыка ырғағына</p>			<p style="text-align: center;">1.Музыка</p>	
---	--	--	--	--	--

	<p>сәйкес ырғақты қимыл (алақан шапалақтау, қолдың басын ию, бұрау, аяқты тарсылдату, орында тұрып айналу) жасау; музыканың басталуына және аяқталуына назар қойып, көңіл бөлу, бір- біріне соқтығыспай жүгіру, белгіге көңіл аудару дағдыларын жетілдіру.</p>				
--	--	--	--	--	--

Перспективі жоспар

«Жұлдызша» Ортаңғы тобы

2022жылдың Ақпаң айы

Өтпелі тақырыбы «Бізді айналамыздағы әлем»

Мақсат: Қыс қызығын табиғат арқылы суреттей білуге үйрету.

Құбылыстарды салыстыру және айыра білу. Қыс мезгілінің ерекшеліктерін анықтау.

	Денсаулық	Коммуникация	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
Тақырыпша	Дене шынықтыру (3) Вариативтік компон (1)	Орыс тілі (0,5) Көркем әдебиет(0,5) Сөйлеуді дамыту(1)	Математика негіздері(1) Жаратылыстану(1) Құрастыру(0,5)	Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу(0,25) Апликация(0,25)	Қоршаған ортамен танысу(0,5)

<p>I апта</p> <p>"Жақын жерде әдемі"</p>	<p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Добым-добым домалақ.»</p> <p>Мақсаты:Үлкен және кіші адым жасай жүруге,бір сапта қатарымен жүруге, түрлі бағытта жүгіруге, қайта бір сапқа тұруға, бір-біріне допты лақтыруға жаттықтыру. Ертеңгілік жаттығулардың денсаулыққа пайдасы туралы айту. Бала денсаулығының басты кепілі-дене бітімі және жалпақ табан туралы мағлұматтар беру. Өзінің денесі, оны сезіну туралы түсініктерін қалыптастыру. балаларды допты ұстай</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып:« Шай қайнатуды үйренеміз» (дидактикалық ойын)</p> <p>Мақсаты:жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыру (ыдыстар),ойын арқылы сөздік қорын кеңейту.</p> <p>2.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырып:«Арыстан мен тышқан» (латыш ертегісі)</p> <p>мақсаты:Арыстан мен тышқан ертегісінің мазмұнымен таныстыру, ертегіні оқып беру, тіл байлықтарын молайту, қызығушылықтарын арттыру, ойлау қабілеттерін дамыту.Арыстан мен</p>	<p>1.Жаратылыс тан</p> <p>Тақырып:«Бөлме өсімдіктерін күту»</p> <p>Мақсаты Балаларға өсімдіктер туралы түсінік беру.Өсімдіктердің пайдасын үйрету.</p> <p>2. Математика негіздері</p> <p>Тақырып:«Кең–тар. Жоғарыда– төменде»</p> <p>Мақсат:Заттар тобын ені бойынша салыстыру ұғымын қалыптастыруды жалғастыру: кең – тар; заттардың орналасқан орындарын анықтау біліктерін бекітуді</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырып:«Қуыршақтың мойынорағышы»</p> <p>Мақсат: Балалардың мойынорағышы туралы түсініктерін қалыптастыру. Мойынорағыштың суретін салуда сызықтарды дұрыс сызу және ұқыпты бояй білуге үйрету. Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p> <p>2.Апликация</p> <p>тақырыбы:«Әдемі мерекелік жолаушалар»</p> <p>Мақсаты: Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейту; қайшымен және желліммен жұмыс істеу</p>	

	<p>білуге үйретуді жалғастыру, қол бұлшық еттерін қатайтуға жағдай туғызу, жылдамдыққа үйрету. Батылдыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Добым-добым домалақ.»</p> <p>Мақсаты: Үлкен және кіші адым жасай жүруге, бір сапта қатарымен жүруге, түрлі бағытта жүгіруге, қайта бір сапқа тұруға, бір-біріне допты лақтыруға жаттықтыру. Ертеңгілік жаттығулардың денсаулыққа пайдасы туралы айту. Бала денсаулығының басты кепілі-дене бітімі және жалпақ табан туралы мағлұматтар беру. Өзінің денесі, оны сезіну туралы түсініктерін қалыптастыру. балаларды допты ұстай</p>	<p>тышқанның айырмашылығын айту.</p>	<p>жалғастыру: жоғарыда, төменде.</p> <p>3. Құрастыру</p> <p>Тақырып: «Диван және кереует»</p> <p>Мақсат: Көп түрлі құрылым құрастыру, олардың бөліктері туралы білімді қалыптастыру, құрылыс материалдарын түсіне, пішініне сәйкес дұрыс пайдаланып диванды және кереуетті құрастыра білуге үйрету. Міндеттері: - диванды, кереуетті құрылыс материалдарынан құрастыру және түсін, көлемін, пішінін ажырата алу; - «кірпішті жанына тігінен қою», «екі жанына қою» деген ұғымдарды меңгеру; - құрылыс материалдарымен жұмыс жасауда оны көлеміне, пішініне сәйкес кеңістікте дұрыс орналастыру.</p>	<p>дағдыларын меңгерту және бекіту, эстетикалық қабылдауды дамыту; қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Отаңға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p>	
--	---	--------------------------------------	---	---	--

	білуге үйретуді жалғастыру, қол бұлшық еттерін қатайтуға жағдай туғызу, жылдамдыққа үйрету. Батылдыққа тәрбиелеу.				
II апта «Көлік»	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Цирктегі жануарлар</p> <p>Мақсаты: Біртіндеп доғаға тимей 3 доғаның астынан еңбектеп өтуге үйрету. Ұсақ сезім (моторика) мүшелерін дамыту. Ырғақты қабылдау қабілеттерінің дамуына ықпал ету. Қимыл-қозғалысын, ептілік, шапшаңдық, икемділік қабілеттерін дамыту</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Цирктегі жануарлар</p> <p>Мақсаты: Біртіндеп доғаға тимей 3 доғаның</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып: «Бізге көлік қалай және қандай көмек көрсетеді?»</p> <p>Мақсат: Көлік туралы түсінік беру, олардың түрлерін ажыратуға, сурет бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p> <p>2. Орыс тілі</p>	<p>1. Математика негіздері</p> <p>Тақырып: «Заттарды қалыңдығы бойынша салыстыру»</p> <p>Мақсат: Заттарды қалыңдығы бойынша салыстыруды үйрету: қалың және жұқа.</p> <p>2. Жаратылыс тану</p> <p>Тақырып: «Көліктер шығ. керек»</p> <p>Мақсаты: Балаларды көлік түрлерімен таныстыру. . Көлік жайлы білімдерін қалыптастыру, аттарын, түрлерін ажыратуға үйрету.</p> <p>Жолда жүру ережелері туралы білімдерін толықтыру. Жолда жүрген</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Жол бойымен арба келеді»</p> <p>Мақсат: Арба көліктің бірі екендегі туралы түсініктер беру. Қарындашпен үзік сызықтарды қосу арқылы сурет салу жолдарын түсіндіру. Эстетикалық талғамын қалыптастыру.</p> <p>2. Музыка</p> <p>3. Музыка</p>	<p>1 Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырып: Көлік түрлері. Жолда жүру ережесін сақтайық</p> <p>Мақсат: Көлік түрлері, жол бөліктері (жаяу жол, жолдың жүру бөлігі мен жаяу жүргінші өтетін жол және жерасты өту), бағдаршам белгілерімен таныстыру, жолда жүру ережелері туралы білімдерін естеріне жол бөліктері, бағдаршам белгілерімен таныстыру. Көлік түрлері туралы түсініктерін кеңейту. Көлік түрлерінің қолданысы (әуе, су, жерде жүретін көліктер), жүктің сипаты және</p>

	<p>астынан еңбектеп өтуге үйрету. Ұсақ сезім (моторика) мүшелерін дамыту. Ырғақты қабылдау қабілеттерінің дамуына ықпал ету. Қимыл-қозғалысын, ептілік, шапшаңдық, икемділік қабілеттерін дамыту</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Аквариумдағы балықтар</p> <p>Мақсаты: Педагогтің лақтырған добын қағып алу және кері лақтыруды үйрету. Педагогпен допты саусақтарды еркін ұстап, алақанмен қағып алуын бекіту. Қол басының икемділігін дамыт.</p>		<p>кезде міндетті түрде ережені сақтауға тәрбиелеу.</p>		<p>қолданылуы мәшиненің құрылысына тәуелділігі туралы (жедел жәрдем, өрт сөндіру мәшинесі және тағы басқа) қарапайым түсініктерін қалыптастыру. Әртүрлі көлік құралдары мен оларды басқаратын адамдар туралы білімдерін жетілдіру. - жолда жүру ережелері, бағдаршам түсінің, «Жаяу жүргінші өткелі» жол белгісі белгілеріне қарай өту дағдыларын дамыту; - көлікте жұмыс істейтін адамдарға құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>
<p>III апта</p> <p>«Барлық мамандықтар маңызды»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Аквариумдағы балықтар</p> <p>Мақсаты: Педагогтің лақтырған добын қағып</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып: «Біз дәрігерде қонақта болдық»</p>	<p>1. Математика негіздері</p> <p>Тақырып: «Алдында – артында. Жуан – жіңішке»</p>	<p>1. Мүсіндеу</p> <p>Тақырып: Мысықтың ыдысы/«Аққала»</p>	

	<p>алу және кері лақтыруды үйрету. Педагогпен допты саусақтарды еркін ұстап, алақанмен қағып алуын бекіту. Қол басының икемділігін дамыт.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Бүгін біз циркке барамыз</p> <p>Мақсаты:Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді үйрету. Аяқ пен қол қимылын үйлестіре, серпіле екпінмен секіруді бекіту. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындауқабілеттерін қалыптастыру. Бұлшықеттер мен қол-аяқтың үйлесімді қимылын дамыту.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p>	<p>Мақсаты:Балаларды медициналық бөлмемен таныстыру,тілдік қарым-қатынас мәдениетін дұрыс қолдануға,ойын арқылы сөздік қорын дамыту.</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырып:«Қасқыр мен жеті лақ» ертегісі</p> <p>Мақсат:«Қасқыр мен жеті лақ»ертегісін естеріне түсіру, тіл байлықтарын молайту, ертегінің мазмұнын дауыс ырғағымен келтіре айтуға жаттықтыру, қиын кезде достарына көмектесе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсат:Өзінің дене бөліктерінің орналасу бағдарын білуге үйретуді жалғастыру: алдында – артында; ені бойынша екі қарамақарсы және бірдей заттарды салыстыру</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырып: Мамандықтың бәрі манызды</p> <p>мақсаты:Мамандықтар туралы түсініктерін кеңейту. Мамандық түрлерімен таныстыру арқылы жаңа сөздермен сөздік қорларын толықтыру. Әртүрлі мамандық түрлерімен таныстыру арқылы есте сақтау, ойлау қабілеттерін дамыту. Еңбексүйгіштікетәрбиелеу.</p> <p>3. Құрастыру</p> <p>Тақырып:«Анама сыйлық»</p>	<p>Мақсат:Мысық туралы түсініктерін кеңейту; ол туралы балалардың өздеріне әңгімелету;ермексазды домалақтау;ортасын қуыстау машығын дамыту;сондай-ақ шыдамдылыққа, ұқыптылыққа, үй жануарларына қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>2. Сурет салу</p> <p>Тақырып:Бауырсақ</p> <p>Мақсат:Ертегі кейіпкерлерін қонаққа шақыра отырып, қиялы мен қабілетін жетілдіру</p> <p>3.Музыка</p>	
--	--	---	--	---	--

	<p>Тақырып: Бүгін біз циркке барамыз</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді үйрету. Аяқ пен қол қимылын үйлестіре, серпіле екпінмен секіруді бекіту. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындау қабілеттерін қалыптастыру. Бұлшықеттер мен қол-аяқтың үйлесімді қимылын дамыту.</p>		<p>Мақсат: Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, қағаздан ұмаждап гүлдер жасай білуге үйрету, қағаз беттерін көлемді пішіндерге түрлендіру.</p> <p>Міндеттері: - қатырма қағазбен жұмыс жасай білуге үйрету, олардың түсін, көлемін, пішінін ажырата отырып гүлдерді жасай алу; - гүлдерді қағаз бетіне дұрыс орналастыру жазықтықты дұрыс пайдалану қабілеттерін дамыту; - қатырма қағазбен жұмыс жасауда оның көлемі, пішініне сәйкес кеңістікте дұрыс орналастыра білуге дағдыландыру, ата-ананы сыйлап, құрметтей білуге тәрбиелеу.</p>		
--	--	--	---	--	--

<p>IV</p> <p>апта</p> <p>"Жануарлар қалай қыстайды"</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Цирктегі аттар.</p> <p>Мақсаты: Біртіндеп доғаға тимей 3 доғаның астынан еңбектеп өтуге үйрету. Ұсақ сезім (моторика) мүшелерін дамыту. Ырғақты қабылдау қабілеттерінің дамуына ықпал ету.Қимыл-қозғалысын, ептілік, шапшаңдық, икемділік қабілеттерін дамыту</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Цирктегі аттар.</p> <p>Мақсаты: Біртіндеп доғаға тимей 3 доғаның</p>	<p>1.Орыс тілі</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып:«Ерке төлдер» тақырыбында әңгіме құрау.</p> <p>Мақсат:Суреттер бойынша әңгіме құрауға,мазмұндауға сұрақтарға жауап беруге, үй жануарларының төлдерін жекеше, көпше түрде атауға үйрету.</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырып:«Әртүрлі заттар тобын салыстыру»</p> <p>Мақсат:Әртүрлі заттар тобын көлемі, саны бойынша салыстыру білігін қалыптастыру.</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырып:«Үй жануарлары және оларды күту»</p> <p>Мақсат:Үйірме мүшелеріне төрт тұлқ мал туралы, олардың төлдерін. ажырата білуге және пайдасы жайлы алған білімдерін бекіту;</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырып:«Тікенекті кірпі»</p> <p>Мақсат:Балалардың тікенекті кірпі туралы түсініктерін жетілдіру. Қысқа түзу сызықтарды сызу арқылы кірпінің суретін салуға жаттықтыру. Жануарларға, аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка</p> <p>3. Музыка</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырып:«Жабайы жануарлар қыстыгүні»</p> <p>Мақсат: Балаларға жабайы жануарлар туралы түсінік беру. Жабайы жануарлар-ды бір-бірінен ажырата білуге және олардың аттарын дұрыс айтуға үйрету.</p>
---	--	--	---	--	---

астынан еңбектеп өтуге үйрету. Ұсақ сезім (моторика) мүшелерін дамыту. Ырғақты қабылдау қабілеттерінің дамуына ықпал ету. Қимыл-қозғалысын, ептілік, шапшаңдық, икемділік қабілеттерін дамыту

3. Дене шынықтыру

Тақырып: Күшікке қонаққа барамыз

Мақсаты: Шеңбер құру, шеңбер бойы жүру және жүгіруге жаттықтыру. Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту. Жаттығулар орындау кезінде тынысты тоқтатпау дағдыларын қалыптастыру. Музыка ырғағын сәйкес қимылды жай, шапшаң,

	ырғақты орындау қабілет				
--	----------------------------	--	--	--	--

<p style="text-align: center;">V</p> <p style="text-align: center;">апта</p> <p>«Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлері»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Күшікке қонаққа барамыз</p> <p>Мақсаты: Шеңбер құру,шеңбер бойы жүру жәнежүгіруге жаттықтыру. Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту. Жаттығулар орындау кезінде тынысты тоқтатпау дағдыларын қалыптастыру. Музыка ырғағынат сәйкес қимылды жай, шапшаң, ырғақты орындау қабілет</p>			<p>1.Музыка</p>	
---	--	--	--	------------------------	--

Перспективі жоспар
«Жұлдызша» Ортаңғы тобы
2022 жылдың Наурыз айы

Өтпелі тақырыбы «Жылғалардан су ақты»

Мақсаты: Көктем мезгіліндегі құбылыстарды, ерекшеліктерді анықтауға үйрету.

Міндеттері: Құбылыстарды салыстыру және айыра білу. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.

Тақырыпша	Денсаулық Денешынықтыру (3) Вариативтік компонент (1)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1с) Көркемәдебиет (0,5)	Таным Жаратылыстану (1с) Математика негіздері (1с)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с)	Әлеумет (0) Қоршаған ортамент анысу (0,5)
-----------	---	---	--	--	--

			Құрастыру (0,5)	Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	
<p>I апта</p> <p>«Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлері»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Көктем келді.</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу және көлденең шабақтан дұрыс ұстап, төмен түсіруді үйрету. Музыкалы ырғақты қабылдау, көңілді көңіл күй бере білу сезімдерін, мәтін мазмұнына сәйкес қимыл жасау; қол мен аяқ қимылының үйлесімділігін дамыту. Дене түзілісін (аяқтарын тарсылдатпау, басты төмен түсірмеу) бір-бірімен соқтығыспауларын қадағалау.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Көктем келді.</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу және көлденең шабақтан дұрыс ұстап, төмен түсіруді үйрету. Музыкалы ырғақты қабылдау,</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып:</p> <p>«Менің сүйікті анам» (тәжірибе бойынша әңгіме құрау).</p> <p>Мақсат:Қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолданып, әңгіме құрауға,сөздерді және дыбыстарды анық айтуға жаттықтыру.</p> <p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырып:</p> <p>«Қызыл телпекті қыз» ертегісі</p> <p>Мақсат:Ертегінің мазмұнын түсінуге, кейіпкерлердің әрекеттеріне баға беруге көмектесу.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«8 Наурыз – аналар мерекесі»</p> <p>Мақсаты:Балаларға көктем мезгілі туралы, көктем мезгілімен қоса-қабат келген аналар мерекесі 8-наурыз мерекесі туралы түсінік беру. Отбасындағы ананың орнын түсіндіріп, анаға деген құрметті ұғындыру. Ана мен баланың арасындағы байланысты барлық жақсы қасиеттерін өлеңмен, әнмен бимен, мақал-мәтелмен жеткізе білу.</p> <p>2.Құрастыру</p> <p>Тақырып:«Құрақ көрпе»(жиналған маталардан,құрақ көрпе құрастрамыз)</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Қазақтың ұлттық ою – өрнегінің екі элементі (жолақша)»</p> <p>Мақсаты:Өрнекті кілемшені қазақтың ою – өрнек элементтерімен әшекейлей білуге үйрету. Ою – өрнектер туралы түсініктерін дамыту. Кілемшені «қой ізі» және «ирексу» өрнегімен әшекейлеуді үйрету. Бояуды дұрыс пайдалана білуге, әсемдікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.Апликация</p> <p>Тақырып:Наурыз мерекесіне арналған кілемді әшекейлеймі</p> <p>Мақсат:Жыл басы – Наурыз туралы мағлұмат</p>	

	көңілді көңіл күй бере білу сезімдерін, мәтін мазмұнына сәйкес қимыл жасау; қол мен аяқ қимылының үйлесімділігін дамыту. Дене түзілісін (аяқтарын тарсылдатпау, басты төмен түсірмеу) бір-бірімен соқтығыспауларын қадағалау.		<p>Мақсаты: Ұлттық тұтынатын бұйымдар жайында қарапайым түсінік беру, қиылған қағаздарды түсіне, көлеміне қарай үйлестіре орналастыра алуға дағдыландыру, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Математика негіздері</p> <p>Тақырып: «Сол жақ – оң жақ. Дөңгелек»</p> <p>Мақсат: Оң жағы мен сол жағын ажырата алу білігін бекітуді жалғастыру; шеңбер – геометриялық пішіні туралы білімдерін нақтылау.</p>	беру; түрлі пішіндегі қазақ оюының кейбір элементтерін қағазға орналастыруды үйрету	
<p>II апта</p> <p>"Ертегілердің сиқырлы әлемі"</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Құстар ұшып келеді.</p> <p>Мақсаты: Құм салынған дорбашаның дұрыс ұшуына бағыт беріп, дорбашаның астынан қос қолмен, көлденең нысанға лақтыруды; құм салынған дорбашаны лақтырған соң қолды түзу ұстауды үйрету. Уақытты,</p>	1. Орыс тілі	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Шұбар тауық»</p> <p>Мақсаты: а) Үй құстары туралы түсіндіру. ә) Балалардың зейін қою, есте сақтау, ойлау қабілетін дамыту; тану үдерісін жандандыру. б) Үй құстарына</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырып: «сүлгіні әшекейлеу»</p> <p>Мақсат: Сәндік қолданбалы өнермен таныстыруды жалғастыру, тік төртбұрышты пішіннің ортасына «тұмарша» оюын дұрыс орналастыра білуге үйрету, сүлгінің шетіне</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырып:</p> <p>«Наурыз – көктем мерекесі»</p> <p>Мақсат: Балаларды ұлттық Наурыз мерекесімен, қазақ халқының</p>

кеңістікті бағдарлау, тепе-теңдік, ырғақты сақтау, көзмөлшерді және үйлесімді қимыл жасау қабілеттерін дамыту.

2.Дене шынықтыру

Тақырып: Құстар ұшып келеді.

Мақсаты:Құм салынған дорбашаның дұрыс ұшуына бағыт беріп, дорбашаның астынан қос қолмен, көлденең нысанға лақтыруды; құм салынған дорбашаны лақтырған соң қолды түзу ұстауды үйрету. Уақытты, кеңістікті бағдарлау, тепе-теңдік, ырғақты сақтау, көзмөлшерді және үйлесімді қимыл жасау қабілеттерін дамыту.

3.Дене шынықтыру

Тақырып: Қуыршақпен би.

Мақсаты: Шектелген алаң үстімен денені түзу ұстап,тепетеңдік сақтап жүруді пысықтау.Алға қарай жылжи

қамқорлық жасауға үйрету.

шашақтарды түзу сызықпен сызуға жаттықтыру. Эстетикалық тәрбие беру.

2.Музыка

3.Музыка

салт-дәстүрімен таныстыру.Халақы мыздың салт-дәстүрлерімен әңгімелеп беру арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту.Мейірімді, қонақжай болуға баулу.

	<p>отырып қос аяқпен жеңіл секіру, белгі бойынша тоқтатауды үйрету. Музыка ырғағына сәйкес жүру, шығармашылық қабілеті. табан бұлшықеттерін дамыту.</p>				
<p>III апта "Сәлем, Наурыз мейрамы"</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қуыршақпен би. Мақсаты: Шектелген алаң үстімен денені түзу ұстап, тепетеңдік сақтап жүруді пысықтау. Алға қарай жылжи отырып қос аяқпен жеңіл секіру, белгі бойынша тоқтатауды үйрету. Музыка ырғағына сәйкес жүру, шығармашылық қабілеті. табан бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тауық пен балапандар». Мақсаты: Бір-біріне допты домалатуды үйрету. Допты домалату кезінде қолдың</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көмекшіле» Мақсаты: Балаларға әңгіменің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға, жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыруға үйрету.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырып: «Алтын дән» (өлең) Мақсат: Еңбекке қызығушылықты қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету, адамгершілікке тәрбиелеу.</p>	<p>1. Құрастыру Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсат: Балаларға құрастыруға үйрету. Құрастыру әдістерін қалыптастыру, әдемілікке тәрбиелеу.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Құстар ұшып келді» Мақсаты: а) Жыл құстары туралы түсіндіру. ә) Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. б) Жанды табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға,</p>	<p>1. Музыка 2. мүсіндеу Тақырып: «Ұлттық баскиім» Мақсат: қыстық киім туралы түсініктерін кеңейту; қуыршаққа арналған сойынорағыш пен баскиімді әртүрлі пішіндерден жасауды үйрету; ұқыптылыққа, денсаулықты күте білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Сурет салу Тақырып: Кірпіге арналған әшекей Мақсат: Кірпіге арналған әшекей» (алмалар,</p>	

қозғау күшін, қимыл үйлесімділігін, ұсақ сезім мүшелерін дамыту.

3.Дене шынықтыру
Тақырыбы: Автобуспен Наурыз мерекесіне барамыз.

Мақсаты: Аяқпен алма –кезек жеңіл секіруге үйрету. Еденнен бір аяқпен екпінмен серпіле секіріп, екінші аяққа тұруды бекіту. Табан бұлшықеттерін нығайту, дамыту. Дұрыс жүруді талап ету, дене түзілісін қадағалау. Балалардың берілген белгіге назар аудару, қабылдау, шығармашылық қабілеттерін

құстарды аялауға үйрету.

3.Математика негізері

Тақырып:«Биік – аласа. Жуан – жіңішке»

Мақсат:Екі қарама-қарсы және бірдей заттарды биіктігі мен жуандығы бойынша салыстыра білуді бекіту.

саңырауқұлақтар) салуға қызығушылықтарын арттыру, бояумен сурет салу дағдыларын бекіту.

<p>IV апта «Көктем- келді»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Автобустен Наурыз мерекесіне барамыз.</p> <p>Мақсаты: Аяқпен алма –кезек жеңіл секіруге үйрету. Еденнен бір аяқпен екпінмен серпіле секіріп, екінші аяққа тұруды бекіту. Табан бұлшықеттерін нығайту, дамыту. Дұрыс жүруді талап ету, дене түзілісін қадағалау. Балалардың берілген белгіге назар аудару, қабылдау, шығармашылық қабілеттерін</p>		<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырып:Көктем келді.</p> <p>Мақсат:</p> <p>а) Көктем белгілері туралы түсіндіру. ә) Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу дағдыларын қалыптастыру. б) Қоршаған ортаға қамқорлықпен қарауға үйрету.</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Ұзын жолдар» (ұзын жолдарды салуды көрсету)</p> <p>Мақсаты:Балалардың қарындашпен дұрыс жұмыс істей білу дағдыларын қалыптастыру, бейнеленгендердің іс-әрекет арқылы көрсете білу.</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырып: «Қылқан жапырақты ағаштармен танысу»</p> <p>Мақсат:Ағаштар мен талдарға қамқор болуды үйрету. Ағаштардың адамға тигізер пайдасын айтып үйрету. Қоршаған ортаның әдемілігін, сезімталдығын түсіне білуге тәрбиелеу.</p>
<p>V апта «Көктемгі бұлақтар»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: «Тауық пен балапандар».</p> <p>Мақсаты: Бір-біріне допты домалатуды үйрету. Допты домалату кезінде қолдың қозғау күшін, қимыл</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Музыкалық ойыншықтар (сипаттау, әңгіме құрау).</p> <p>Мақсаты:Музыкалық аспаптар түрлерімен таныстыру, одан шыққан әуенді тыңдай білуге,</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:Судың қасиеті</p> <p>Мақсат:а) Судың қасиеттері туралы қарапайым түсіндіру. ә) Танымдық белсенділігін дамыту. б) Табиғаттың сұлулығын көре білу және түсіну, сол сұлулықты сақтап</p>	<p>1.Музыка</p>	

үйлесімділігін, ұсақ сезім мүшелерін дамыту.

2.Дене шынықтыру

Тақырыбы: Балапандарға қонаққа барамыз

Мақсаты:Бір орыннан тұрып қос аяқпен «доптарша» секіруге жаттықтыру. Орында тұрып жеңіл секіру және еденге жұмсақ қону, жаттығуды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру. Сап –тізбекке тұруға жаттықтыру. Мойын, иық және қолдың бұлшықеттерін дамыту. Қимылды музыка ырғағына сәйкес орындау. Балаларды көңіл аудару, сезіне білуге дағдыландыру. Дене бітімінің дұрыс дамуын қадағалау.

дауыс артикуляциясы арқылы дыбысталуын ажыратуға үйрету.

2.Көркем әдебиет

Тақырып:«Айна» ертегісі

Мақсат:Балалардың ертегіні түсініп мазмұнын мәнерлеп айтуға үйрету, сөйлеуге, әңгімелей білуге үйрету.Балаларды ертегі желісі арқылы адамгершілікке баулу.

қалуға деген ынтасын күшейту.

2.Құрастру

Тақырып:«Лақтарға және боталарға арналған қоршаулар»

Мақсаты: ірі және ұсақ құрылыс материалдарынан құрастыру, көп түсті құрылым жасау, құрылыс материалдарының негізгі бөлшектері, пішіні, түсі, шамасы бойынша тану.

3.Математика негіздері

Тақырып:«Жалпақ – жіңішке.Заттарды белгісі бойынша салыстыру»

Мақсат:Екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ені бойынша салыстыра білуді бекіту; түсі бойынша бірдей заттарды табуға үйрету.

Перспективі жоспар
«Жұлдызша» Ортаңғы тобы
2022жылдың Сәуір айы

Өтпелі тақырыбы «Бірге еңбек етейік»

Мақсаты: Туған өлкенің табиғатына жауапкершілікпен және аялап қарауға үйрету.

Табиғатты барша сұлулығымен сақтауға ынталы болуға тәрбиелеу.

тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3)	Коммуникация Орыс тілі (0,5) Көркем әдебиет(0,5) Сөйлеуді дамыту (1)	Таным Математика негіздері(1) Жаратылыстану(1) Құрастыру(0,5)	Шығармашылық Сурет (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу(0,5) Апликация(0,5)	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу(0,5)
I апта «Көктемгі бұлақтар»	3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Балапандарға қонаққа барамыз Мақсаты: Бір орыннан тұрып қос аяқпен «доптарша» секіруге жаттықтыру. Орында			1.Сурет салу Тақырыбы: :«Сүлгіні әшекейлеу» Мақсаты: Сәндік қолданбалы өнермен таныстыруды жалғастыру, тік төртбұрышты	

	<p>тұрып жеңіл секіру және еденге жұмсақ қону, жаттығуды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру. Сап – тізбекке тұруға жаттықтыру. Мойын, иық және қолдың бұлшықеттерін дамыту. Қимылды музыка ырғағына сәйкес орындау. Балаларды көңіл аудару, сезіне білуге дағдыландыру. Дене бітімінің дұрыс дамуын қадағалау</p>			<p>пішіннің ортасына «тұмарша» оюын дұрыс орналастыра білуге үйрету, сүлгінің шетіне шашақтарды түзу сызықпен сызуға жаттықтыру. Эстетикалық тәрбие беру</p>	
<p>I апта « Көктемгі ағаштар»</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Жайлауға саяхат. Мақсаты:аяқтыалғасозып, аяқтыңшына, өшегеқояжүругежаттықтыру. Баяуқарқындажүгіру (40 секунд).</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:«Қуыршақ Әйгерім және Динара балаларда қонақта». Мақсаты:Ойын және ойын жаттығулар арқылы сөздік қорын кеңейту,балалардың сөйлеу тілін заттардың қасиеті</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:«Алыс – жақын. Биік – аласа. Сол жақ – оң жақ» Мақсаты:Өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтау,оң және сол</p>	<p>1. Музыка 2.Сурет Тақырыбы:«Бақбақ» Мақсаты:Балалардың көктемгі табиғат ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Балаларға көктемде</p>	

	<p>Еденненбіршеті 20 см биіктіккекөтерілгенкө лбеуатақтайүстіменжүр у.</p> <p>Шектелгеналаңбойы тепе-теңдіксақтап, тура алғақарап, дененітүзуұстапжүруге;</p> <p>орындатұрыпқосарла ныпқосаяқпенжеңілсе кіругежәнеқимылдыж ұбыменкелісеорында ұдыүйрету. Сапқатұру, көрнекібағытбойынш ашеңберқұру.</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Жайлауға саяхат.</p> <p>Мақсаты: аяқтыалғасозып, аяқтыңұшына, өшегеқояжүругежаттықтыру.</p> <p>Баяуқарқындажүгіру (40 секунд).</p> <p>Еденненбіршеті 20 см биіктіккекөтерілгенкө</p>	<p>мен сапасын білдіретін сөздермен байыту.</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы:«Ке мен бала» (әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Ересектермен қарым-қатынас ережелерін сақтауға үйрету, еңбекке қызығушылықты қалыптастыру жіне оның нәтижесін құрметтеуге үйрету.</p>	<p>жағын ажыратуды үйретуді жалғастыру.</p> <p>2.Жаратылыс тану</p> <p>Тақырыбы: Бақбақ пен қызғалдақты салыстыру</p> <p>Мақсаты:Көктемнің алғашқы гүлдері туралы түсіндіру; олардың негізгі бөліктерінің атауларын дұрыс атауға үйрету.</p> <p>3. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы:«Телидидар»</p> <p>Мақсаты:Бүктеу әдістерін қолдана отырып,теледидар құрастыруға үйрету.</p> <p>ұқыптылыққа тәрбиелеу</p> <p>қағазбен жұмыс істеу икемділіктерін дамыту.</p>	<p>өсетін бақбақтың бейнесін салуды үйрету.Табиғатты сүйе білуге жанашырлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	---	---	--

	<p>лбеу тақтай үстімен жүру. Шектелген алаң бойы тепе-теңдік сақтап, тұра алға қарап, денені түзу ұстап жүруге; орындатырып қосарланып қосаяқпен жеңіл секируге және қимылды жұмысмен келісе орындауды үйрету. Сапқатұру, көрнекі бағыт бойынша шеңбер құру.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Ұшақтар.</p> <p>Мақсаты: Биіктікте еденге салынған шеңберге секіріп түсуді үйрету. Аяқты-аяққа тақай қойып, алға жылжи жүру дағдыларын бекіту. Ырғақты және жеңіл жүгіруді дағдыларын дамыту</p>		<p>ә) Есте сақтау, байқампаздық және ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>б) Балаларды табиғатты аялауға, қоршаған ортаға мейірімді болуға, қоршаған ортаның сұлулығын қызықтай білуге үйрету.</p>		
--	--	--	--	--	--

<p>II апта</p> <p>« Достарға көмектесуге үйренеміз»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырып: Орманға пойызбен саяхат</p> <p>Мақсаты: Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыруға жаттықтыру. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін, қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре орындау қабілеттерін қалыптастыру. Жеңіл бытырап жүгіруге жаттықтыру. Дене түзілісін бақылау. Балалардың қимыл тәжірибесін молайту.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Орманға пойызбен саяхат</p> <p>Мақсаты: Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:«Көктем келді» (сұрақ-жауаптар)</p> <p>Мақсат:Сұрақ-жауап арқылы тірі және өлі табиғат нысандарына бақылау кезінде байланыстырып сөйлеуге,көктем жыл мезгілімен таныстыру.</p> <p>2. Орыс тілі</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Ағаштар»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>а) Ағаштардың 2-3 түрін тану және атауын атауға үйрету. ә) Қарапайым тәжірибе-зерттеу жұмысын жасау қабілетін дамыту. б) Туған өлкенің өсімдіктер әлемін қорғауға деген құлшынысын арттыру.</p> <p>3.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Бекіту. Дөңгелек, шаршы</p> <p>мақсаты:геометриялық пішіндер туралы білімдерін нақтылау: дөңгелек, шаршы.</p>	<p>1.Сурет</p> <p>Тақырыбы:«Түрлі түсті таспалар»</p> <p>Мақсаты:Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру.Жуан таяқшаға оралған губканы оң қолдарына ұстап, түзу сызықтар сызуды, екі үш түсті бояумен сызуға үйрету.Жолақ жолдарға біркелкі бояуды жағу тәсілін үйрету. Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p> <p>4Музыка</p>	<p>1Қоршаған ортамен танысу.</p> <p>Тақырыбы:«Табиғи оркестр»</p> <p>Мақсаты:Б. Табиғат дыбысын , яғни судың сылдырын, желдің, жаңбырдың дыбысын және жан – жануарлардың дауыстарын ести білуді үйрету.</p> <p>Д. Табиғат құбылыстарының болу себептері туралы түсінгендерін қорытындылай білу біліктерін дамыту. Табиғатта өз – өзін ұстаумәдениеті дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Т. Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру және оған қамқор болуға баулу</p>
---	---	---	--	--	---

	<p>қимылмен жаза лақтыруға жаттықтыру. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін, қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре орындау қабілеттерін қалыптастыру. Жеңіл бытырап жүгіруге жаттықтыру. Дене түзілісін бақылау. Балалардың қимыл тәжірибесін молайту.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Біз түрлі ойыншықтар дүкініне барамыз»</p> <p>Мақсаты: Қос аяқпен еденнен жігерлі серпіле заттардың үстінен секіруге үйрету.Қарқынды жүгіруге жаттықтыру.Музыка ырғағына сәйкес бейнелі қимыл жасау;қол мен аяқты</p>				
--	--	--	--	--	--

	үйлесімді қимыл жасау, ептілік дағдыларын дамыту.				
III апта «Жер планетасы»	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Біз түрлі ойыншықтар дүкініне барамыз»</p> <p>Мақсаты: Қос аяқпен еденнен жігерлі серпіле заттардың үстінен секіруге үйрету. Қарқынды жүгіруге жаттықтыру. Музыка ырғағына сәйкес бейнелі қимыл жасау; қол мен аяқты үйлесімді қимыл жасау, ептілік дағдыларын дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыр</p> <p>Тақырыбы: : Аттар.</p> <p>Мақсаты: Аттардың қимылын бейнелей, қолды еркін қалыпта ұстап жай, шапшаң</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Менің сүйікті мысығым (тәжірибе бойынша әңгіме құрау).</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрауды жалғастыру, тілде сын есімдерді (кішкентай, тентек, жұмсақ ойынпаз) белсенді қолдана білуге жаттықтыру.</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Түлкі араның саяхаты» (орыс халық ертегісі)</p> <p>мақсаты: Балаларды халық ауыз әдебиетінің шығармаларындағы кейіпкер бейнесі арқылы адамгершілік қарым – қатынас әлемімен таныстыру. Шығарма мағынасын түсінуге кейіпкерлер іс – әрекетін бағалауға олар жайлы айтуға, кейбір адамгершілік</p>	<p>1. Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Біреу – көп. Бірбірден, бірде - біреуі жоқ</p> <p>Мақсаты: «Көп», «біреу», «бір-бірден», «бірде - біреуі жоқ» ұғымдарын ажырату дағдыларын жетілдіру.</p> <p>2. Жаратылыс тану</p> <p>Тақырыбы: «Тірі мүйіс»</p> <p>Аквариумдағы балықтар</p> <p>Мақсаты: Табиғат сұлулығын, әсемдігін көре білуге, сезінуге үйрету; эстетикалық тәрбие беру.</p> <p>3. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Бақбақ»</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған сақина»</p> <p>Мақсаты: Балаларды сақинаның дөңгелекке ұқсастығын тауып, соны білуге жаттықтыру. Сақинаны салуда бояуды сызықтың шеттеріне шығармай бояуды үйрету. Сурет салуға қызығушылықтарын арттыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка</p> <p>3. Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Пирамида»</p>	

	<p>қарқынмен жүру, жүгіру; өздігінен қосарланып шеңбер құрып тұру, қол ұстасып, шеңберді тарылтпай жүру; бір-біріне соғылмай, тез тоқтауға жаттықтыру. Қол мен аяқ қимылын үйлестіре тура шоқырақтап шабу. Допты көлденең нысанаға кеуде тұсынан екі қолмен лақтыруға үйрету. Берілген белгіге назар аудару, музыка ырғағына сәйкес алақан шапалақтау, екі аяқпен бір мезгілде кезек-кезек тарсылдату, қимылды әсерленушілікпен орындау.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Қуыршақпен серуендейміз»</p>	<p>қасиеттерге сипаттама беруге үйрету. Көркем сөйлеу қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасау</p> <p>дағдыларын бекіту, түрлі түсті қағаздарды пайдалана отырып бақбақ гүлін жасай білуге үйрету, жырту, шиыршықтау тәсілдерін меңгерту. Міндеттері: - қағазбен жұмыс жасау дағдыларын бекіту, олардың түсін таңдай білу, жырту, шиыршықтау тәсілдерін пайдаланып бақбақ гүлін жасай білуге үйрету; - бақбақ гүлінің сабағын, жапырағын және гүлдерін үйлесімді орналастыру арқылы шығармашылық ойлауын дамыту; - оны көлеміне, пішініне сәйкес кеңістікте дұрыс орналастыра білуге дағдыландыру және қағазбен жұмыс жасауда ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Балаларға ермексазды шымшып үзіп алу және домалақ, жұмыр мүсіндеу туралы мағлұмат беру; ермексазды алақан арасына салып домалақтау тәсілдерін меңгерту; тілдерін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшықеттері қимылын жетілдіру; ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.</p>	
--	--	--	---	--	--

	<p>Мақсаты: Бір-біріне 15см қашықтықта қойылған кірпіштер үстіне тепе-теңдік сақтап жүруге үйрету. Көрнекті бағыт бойынша қатардан шеңбер құрып тұру. Бесік жыры музыкасын ажырата білу. Иық, мойын бұлшықеттерін, қол мен аяқ қимыл үлесімділігін дамыту.</p>				
<p>IV апта «Табиғаттың гүлдеуі»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Қуыршақпен серуендейміз»</p> <p>Мақсаты: Бір-біріне 15см қашықтықта қойылған кірпіштер үстіне тепе-теңдік сақтап жүруге үйрету. Көрнекті бағыт бойынша қатардан шеңбер құрып тұру. Бесік жыры музыкасын ажырата</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Кімге не керек? (дидактикалық ойын).</p> <p>Мақсаты: балалардың іс-әрекетін түрлі ойындармен сөйлеуін дамыту, сөз өнеріне баулу, жалпы есімдерді қолдану арқылы (киім, балалар, ұл, қыз) сөздік қорын молайту.</p> <p>2. Орыс тілі</p>	<p>1. Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Ұзын – қысқа. Кең – тар. Қалың – жұқа. Биік – аласа»</p> <p>Мақсаты: Екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ұзындығы, ені, биіктігі мен жуандығы бойынша салыстыра білуді бекіту</p> <p>2. Жаратылыс тану</p> <p>Тақырыбы: Шуақты күн</p>	<p>1. Музыка</p> <p>2. Сурет</p> <p>Тақырыбы: «Балапан дар көк шалғында»</p> <p>Мақсаты: Көк шалғындағы балапандар жайлы түсініктерін жетілдіру, сөздік қорларын жетілдіру, қылқаламды пайдаланып, үзік сызықтарды қосу</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Түлкі бізде қонақта</p> <p>Мақсаты: Түлкінің тіршілік ортасы туралы түсінік беру. 2. Түлкінің жабайы жануар екенін мысалдар келтіру арқылы түсіндіріп, балалардың есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>

	<p>білу.Иық, мойын бұлшықеттерін,қол мен аяқ қимыл үлесімділігін дамыту.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Алаңқайда ойнаймыз»</p> <p>Мақсаты:Тура бағытта төрттағандап еңбектеуге үйрету, бір-бірден сап-тізбекте тұру:тоқтап және тапсырманы орындай жүру, музыкаға сәйкес қимыл жасауға жаттықтыру.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Алаңқайда ойнаймыз»</p> <p>Мақсаты:Тура бағытта төрттағандап еңбектеуге үйрету, бір-бірден сап-</p>		<p>Мақсаты:</p> <p>а) Жер бетінде тіршілік болуы үшін Күннің қажеттігін түсіндіру. ә) Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. б) Балаларды жылдың кез келген мезгілінде табиғаттың сұлулығын көре білуге тәрбиелеу.</p>	<p>арқылы сурет салуға қызығушылықтарын арттыру</p> <p>3.Музыка</p>	<p>3.Жанды табиғаттысүюге баулу.</p>
--	--	--	--	--	--------------------------------------

	тізбекте тұру:тоқтап және тапсырманы орындай жүру, музыкаға сәйкес қимыл жасауға жаттықтыру				
--	---	--	--	--	--

Перспективі жоспар

Ортаңғы тобы

2022 жылдың мамыр айы

Өтпелі тақырыбы «ӘРҚАШАН КҮН БОЛСЫН!»

Мақсаты: Көпұлтты еліміздің халқы мен олардың мәдениетімен таныстыру. Еліміздің әскері,батыр ел қорғайтын,ержүрек жауынгерлері туралы түсінік беру.Әр түрлі мамандық иелерімен таныстыру.

Қазақстан халықтарының бірлігі мен достығы туралы түсінік беру. Табиғатты барша сұлулығымен сақтауға ынталы болуға тәрбиелеу.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3)	Коммуникация Орыс тілі (0,5) Көркем әдебиет(0,5) Сөйлеуді дамыту (1)	Таным Матиматика негіздері(1) Жаратылыстану(1) Құрастыру(0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу(0,25) Апликация(0,25)	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу(0,5)
------------------	---	---	--	--	---

<p>I апта</p> <p>« Отан қорғаушылар»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Ұшақтар.</p> <p>Мақсаты: Биіктікте еденге салынған шеңберге секіріп түсуді үйрету. Аяқты-аяққа тақай қойып, алға жылжи жүру дағдыларын бекіту. Ырғақты және жеңіл жүгіруді дағдыларын дамыту.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Мерекеге барамыз.</p> <p>Мақсаты: Қимыл қозғалыс арқылы денені игеру. Мерекелік алаңда: жалаушалар арқылы дамыту жаттығуларын орындауға. Гимнастикалық скамейкамен тепе – теңдікті сақтап, кедергілер арасымен</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Жұмыстың бәрі жақсы» М.Әлімбаев</p> <p>Мақсаты: Қоршаған ортаның жан – жақтылығы жайлы түсініктерін көркем туындылар, мамандық арқылы кеңейту. Туынды кейіпкерлерінің іс – әрекетін бағалау, өз ойлары мен алған әсерлерін айта білу білігін дамыту</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Ертегілер әлемі»</p> <p>Мақсаты: Балалардың білетін ертегілерін еске түсіру арқылы тіл байлығын дамыту,ертегі мазмұнын дауыс ырғағын келтіре отырып айтуға жаттықтыру</p>	<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы:«Телидидар»</p> <p>Мақсаты:Бүктеу әдістерін қолдана отырып,теледидар құрастыруға үйрету.</p> <p>ұқыптылыққа тәрбиелеу</p> <p>қағазбен жұмыс істеу икемділіктерін дамыту.</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Табиғатты қорға»</p> <p>Мақсаты: а) Адамдардың табиғатқа қалай көмектесе алатынын еске түсіру.</p> <p>ә) Ойлау, қиялдау қабілетін дамыту.</p> <p>б) Әлсіздерге, қорғансыздарға көмектесу, табиғатты аялауға деген құштарлығын нығайту.</p> <p>3.Матиматика негіздері</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Мерекелік от шашу»</p> <p>Мақсаты: Балаларды қарындашты дұрыс пайдаланып сурет салуға жаттықтыру. Мерекені қуанышпен қарсы алу арқылы эмоциялық көңіл күңдерін көтеру. Үзік сызықтарды үйлестіре қосу арқылы отшашудың суретін салуға үйрету. Қоршаған ортаны бақылап, оның өзгерістерін байқап білуге үйрету. Ұқыпты жұмыс жасауға, өз өлкесіне сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.</p>	
--	--	--	---	---	--

	өту. Ұйымшыл достыққа тәрбиелеу.		Тақырыбы: «Биік – аласа. Сол жақ – оң жақ». Мақсаты: Заттардың өзінің айналасындағы кеңістікте орналасуын үйретуді қалыптастыру (биік– аласа,сол жақ – оң жақ).		
II апта «Жәндіктер. Космекенділер »	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Мерекеге барамыз. Мақсаты: Қимыл қозғалыс арқылы денені игеру. Мерекелік алаңда: жалаушалар арқылы дамыту жаттығуларын орындауға. Гимнастикалық скамейкамен тепе – теңдікті сақтап, кедергілер арасымен өту. Ұйымшыл достыққа		1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Жәндіктер» Мақсаты: а) Жәндіктердің бәрі тірі жан иесі деген түсіндіру: олар да тыныс алады, қозғалады, тамақтанады. ә) Қарапайым тәжірибелік-зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. б) Табиғат әлеміне мейірімді болуға үйрету.	1.Сурет салу Тақырыбы: «Бұлт күнді жапты» Мақсаты: Балаларды күзгі табиғат құбылыстары ерекшеліктеріне бақылау жасауға үйрету.күннің бетін аспанда қалқып жүрген бұлттардың қалқалаған суретін дөңгелек және сопқша пішінде сала білуге дағдыландыру.Табиғатты сүйе білуге ,қастерлеуге және ұқыптылыққа тәрбиелеу.Ұқыптылықпен тазалыққа тәрбиелеу.	1. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Алтын балық» Мақсаты: Аквариум балықтарының тіршілігі туралы түсіндіру және оларды атай білуді үйрету; алтын балықтың ерекшеліктерін көре білуді үйрету.

	<p>тәрбиелеу.</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: « Біз татумыз»</p> <p>Мақсаты:Әр бағытта жүруге дағдыландыру, допты екі қолмен алға лақтыруға үйрету, белсенділікке тәрбиелеу.</p>			2.Музыка	
<p>III апта</p> <p>«Мен-істей аламын!»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: « Біз татумыз»</p> <p>Мақсаты:Әр бағытта жүруге дағдыландыру, допты екі қолмен алға лақтыруға үйрету, белсенділікке тәрбиелеу.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Біз өстік»</p> <p>Мақсаты: Қол ұстасп шеңбермен жүруге дағдыландыру,екі</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Біздің ойыншығымыз</p> <p>Мақсаты:.балалардың ойыншықтар туралы түсінігін молайту, сөйлеуде зат есімдерді жекеше, көпше түрде қолдану, сөздерде дауысты «ә-ө» дыбыстарды анық айта білуін қалыптастыру.</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Геометриялық пішіндер»</p> <p>Мақсаты: Геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту: шеңбер, шаршы, ұшбұрыш.</p> <p>2. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы:«Телидидар»</p> <p>Мақсаты: Бүктеу әдістерін қолдана отырып,теледидар құрастыруға үйрету.</p>	<p>1.Музыка</p> <p>2. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Саңырауқұлақтар»</p> <p>Мақсаты: Саңырауқұлақтар туралы түсініктерін қалыптастыру, сопақша және жартылай дөңгелек пішіндерден тұратын бейненің суретін салуға дағдыландыру.Эстетикалық талғамын дамыту. Табиғатқа</p>	

	<p>қолмен допты төменнен лақтыруға үйрету, белсенділікке тәрбиелеу.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз өстік»</p> <p>Мақсаты: Қол ұстасп шеңбермен жүруге дағдыландыру, екі қолмен допты төменнен лақтыруға үйрету, белсенділікке тәрбиелеу.</p>		<p>ұқыптылыққа тәрбиелеу</p> <p>қағазбен жұмыс істеу икемділіктерін дамыту.</p>	<p>деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p> <p>3. Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Ұшақ»</p> <p>Мақсаты: Балаларға қуаныш сыйлау, эстетикалық түсінікті түсіндіру, ой-өрістерін кеңейту, сабақта мүсіндер жасауды үйрету. тілін дамыту, саусақтық ұсақ бұлшықеттері қимылын жетілдіру, кішкентай нәрселер жасауға ынтасын арттыру.</p>	
<p>IV апта</p> <p>"Көктемгі егіс"</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Кім мықты»</p> <p>Мақсаты: Жүруді жүгірумен кезектестіріп, тоқтап, бағытты өзгертіп жүру, жүгіруге дағдыландыру,</p>	<p>1. Орыс тілі</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Бізге қуыршақтар келді.»</p> <p>мақсаты: Балалардың ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту, ересектермен әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды</p>	<p>1. Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: « Үлкен, кіші, кішкентай. Оң жақ – сол жақ»</p> <p>Мақсаты: Көлемі туралы ұғымдарын қалыптастыру – үлкен, кішірек, кішкентай</p>	<p>1. Музыка</p> <p>2. Музыка</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Ас атасы – нан</p> <p>Мақсаты: Балаларға нанның дастарқанға үлкен еңбекпен келетінін түсіндіру. Ауыл шаруашылығындағы ересектер еңбегі туралы білімдерін қалыптастыру.</p>

	<p>құм салынған кішкене қапшықты тура бағытта алысқа лақтыру. Дене шынықтыруға деген қызығушылықтарын арттыру, ептілікке тәрбиелеу</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Кім мықты»</p> <p>Мақсаты: Жүруді жүгірумен кезектестіріп, тоқтап, бағытты өзгертіп жүру, жүгіруге дағдыландыру,</p> <p>құм салынған кішкене қапшықты тура бағытта алысқа лақтыру. Дене шынықтыруға деген қызығушылықтарын арттыру, ептілікке тәрбиелеу</p> <p>3.Дене шынықтыру</p>	<p>тыңдау және түсіне білуге үйрету, ойын арқылы сөздік қорын байыту.</p>			<p>Міндеттері: - ауылшаруашылық еңбеккерлерінің (диқан) еңбегінің мәнін түсіндіру. Қала мен ауылдың байланысы туралы білім беру. - азық-түлікке, нанға обал, сауаппен, ұқыппен қарау дағдыларын қалыптастыру; - ауылшаруашылық еңбеккерлерінің еңбегіне құрметпен, сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу.</p>
--	--	---	--	--	--

<p>Тақырыбы: Балапандарға қонаққа барамыз</p> <p>Мақсаты: Бір орыннан тұрып қос аяқпен «доптарша» секіруге жаттықтыру. Орында тұрып жеңіл секіру және еденге жұмсақ қону, жаттығуды орындау сәтінде дұрыс тыныс алу дағдыларын жетілдіру. Сап – тізбекке тұруға жаттықтыру. Мойын, иық және қолдың бұлшықеттерін дамыту. Қимылды музыка ырғағына сәйкес орындау. Балаларды көңіл аудару, сезіне білуге дағдыландыру. Дене бітімінің дұрыс дамуын қадағалау</p>				
--	--	--	--	--

<p>V апта</p> <p>"Жаз қызыл келді!"</p>		<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сипаты бойынша таны.</p> <p>Мақсаты: ойыншықтарды сипаттау арқылы сөздік қорларын толықтыру. Білімділік: ойыншықты сипаттау арқылы қысқа әңгіме құрастыра білуге үйрету. Дамытушылық: ойыншықтарды сипаттату арқылы сөздік қорларын дамыту. Тәрбиелік: ойыншықтарды күтіп, ұқыпты, таза ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Біреу, көп, бірбірден, бірде- біреуі жоқ»/ «Ұзын – қысқа. Біркелкі заттар»</p> <p>мақсаты:Заттарды «біреу», «көп», «бір - бірден», «бірде-біреуі жоқ» түсінігі туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p>	<p>1.Музыка/музыка</p>	
---	--	--	--	-------------------------------	--

